
UCHWAŁA NR XIV/92/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie budżetu na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2020 rok w wysokości 24 816 930,75 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 24 445 656,12 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 0,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 371 274,63 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 30 000,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w kwocie 339 388,63 zł.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2020 rok w wysokości 
24 816 930,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 24 065 873,18 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 751 057,57 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
751 057,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 35 353,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 400 007,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 341 489,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 341 489,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 606 920,70 zł, w tym:

a) dotacje przedmiotowe 1 096 620,00 zł,
b) dotacje podmiotowe 484 677,00 zł,
c) dotacje celowe 25 623,70 zł,

- zgodnie z załącznikami nr 7, 7.1, 7.2 i 7.3;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 36 000,00 zł, w tym dotacje celowe 36 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 5. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych:

1) przychody 3 183 575,00 zł;
2) koszty 3 161 654,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 6. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na zakupy inwestycyjne dla 
samorządowych zakładów budżetowych określa załącznik nr 10.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, określają załączniki nr 11 i 12.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł; 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Sośno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących łącznie 
z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu oraz dokonywanie zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych.

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 60 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 135 835,15 zł;

2) celową w wysokości - 70 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 12. 1. Gospodarka finansowa jednostek pomocniczych prowadzona jest w ramach budżetu gminy.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikami nr 13 i 13.1.

§ 13. Ustala się wysokość dochodów budżetu państwa, realizowanych przez gminę, w kwocie 34 400,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 14.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 rok.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 8

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 6 700,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 6 700,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 700,00

700 83 811,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 78 811,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności0470 465,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 11 446,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 65 000,00

Wpływy z usług0830 1 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

70095 5 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

710 2 784,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 2 784,00Cmentarze

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 704,00

Wpływy z usług0830 1 080,00

750 56 010,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 56 010,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 56 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 10,00

751 1 706,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 706,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 706,00

756 4 444 910,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75615 739 720,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 413 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 250 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 70 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 6 220,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 500,00

75616 1 631 210,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 400 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 061 600,00

Wpływy z podatku leśnego0330 7 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 46 610,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 5 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 6 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 100 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

75618 70 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 60 000,00

75621 2 003 980,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 1 993 980,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 10 000,00

758 10 625 982,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 5 359 964,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 359 964,00

75807 5 040 945,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 040 945,00

75814 5 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

75831 220 073,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 220 073,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

801 252 978,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 9 800,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 000,00

Wpływy z usług0830 7 800,00

80104 80 083,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 7 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 72 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 883,00

80148 163 095,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 2 571,00

Wpływy z usług0830 160 524,00

852 530 157,12Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 11 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 11 600,00

85214 73 600,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 73 600,00

85216 130 700,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 130 700,00

85219 97 700,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 97 700,00

85228 74 600,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 54 600,00

85230 35 100,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 35 100,00

85278 106 857,12Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 106 857,12

855 7 440 293,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 4 720 900,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 4 719 800,00

85502 2 526 893,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 513 300,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 7 593,00

85504 178 000,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 178 000,00

85513 14 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 500,00

900 1 000 325,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 995 825,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 993 825,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

90019 4 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 4 500,00

24 445 656,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

majątkowe
010 8 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 8 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 8 000,00

700 23 886,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 23 886,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności0760 1 886,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 22 000,00

750 128 173,96Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

128 173,96

75095 128 173,96Pozostała działalność

128 173,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6297 128 173,96

921 211 214,67Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

211 214,67

92195 211 214,67Pozostała działalność

211 214,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6297 211 214,67

371 274,63razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

339 388,63

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 816 930,75

339 388,63

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

106 950,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 106 950,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650

Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego zakładu
budżetowego

106 950,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 391 162,00 355 112,00 355 112,00 9 010,00 346 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 050,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 391 162,00 355 112,00 355 112,00 9 010,00 346 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 050,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

9 010,00 9 010,00 9 010,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

101 729,00 101 729,00 101 729,00 0,00 101 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 109 229,00 109 229,00 109 229,00 0,00 109 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 144,00 135 144,00 135 144,00 0,00 135 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 050,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 223,00 35 223,00 35 223,00 4 250,00 30 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

50 100,00 35 100,00 35 100,00 4 250,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 615,00 13 615,00 13 615,00 0,00 13 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 025,00 6 025,00 6 025,00 0,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 55 138,00 55 138,00 53 638,00 0,00 53 638,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

33 512,00 33 512,00 32 012,00 0,00 32 012,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 712,00 31 712,00 31 712,00 0,00 31 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 7 926,00 7 926,00 7 926,00 0,00 7 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 326,00 7 326,00 7 326,00 0,00 7 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 604 919,60 2 454 126,70 2 239 747,00 1 840 049,00 399 698,00 0,00 214 026,00 353,70 0,00 0,00 150 792,90 150 792,90 150 792,90 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 48 523,00 7 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

37 406,00 37 406,00 37 406,00 37 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 941,00 6 941,00 6 941,00 6 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 105,00 5 105,00 5 105,00 0,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

125 522,00 125 522,00 10 410,00 0,00 10 410,00 0,00 115 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

115 112,00 115 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

2 028 821,00 2 028 821,00 2 024 251,00 1 665 018,00 359 233,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 308 485,00 1 308 485,00 1 308 485,00 1 308 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

101 830,00 101 830,00 101 830,00 101 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

230 807,00 230 807,00 230 807,00 230 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

21 556,00 21 556,00 21 556,00 21 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

56 990,00 56 990,00 56 990,00 0,00 56 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 638,00 122 638,00 122 638,00 0,00 122 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

14 820,00 14 820,00 14 820,00 0,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

33 948,00 33 948,00 33 948,00 0,00 33 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 720,00 20 720,00 20 720,00 0,00 20 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 917,00 11 917,00 11 917,00 0,00 11 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

32 420,00 32 420,00 32 420,00 0,00 32 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność 384 976,60 234 183,70 139 486,00 126 508,00 12 978,00 0,00 94 344,00 353,70 0,00 0,00 150 792,90 150 792,90 150 792,90 0,00 0,00

2339

Dotacje celowe przekazane
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

353,70 353,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

92 644,00 92 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

74 880,00 74 880,00 74 880,00 74 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 542,00 4 542,00 4 542,00 4 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 248,00 14 248,00 14 248,00 14 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4 698,00 4 698,00 4 698,00 4 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 140,00 10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

128 173,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 173,96 128 173,96 128 173,96 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 618,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 618,94 22 618,94 22 618,94 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 706,00 1 706,00 1 706,00 0,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 706,00 1 706,00 1 706,00 0,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 706,00 1 706,00 1 706,00 0,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

85 473,00 85 473,00 78 473,00 2 142,00 76 331,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 473,00 85 473,00 78 473,00 2 142,00 76 331,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 385,00 17 385,00 17 385,00 0,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 958,00 11 958,00 11 958,00 0,00 11 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 19 438,00 19 438,00 19 438,00 0,00 19 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 212 325,00 212 325,00 87 325,00 0,00 87 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

212 325,00 212 325,00 87 325,00 0,00 87 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 325,00 87 325,00 87 325,00 0,00 87 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 205 835,15 205 835,15 205 835,15 0,00 205 835,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205 835,15 205 835,15 205 835,15 0,00 205 835,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 205 835,15 205 835,15 205 835,15 0,00 205 835,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 715 770,00 8 715 770,00 7 846 108,00 6 688 800,00 1 157 308,00 578 400,00 291 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 721 084,00 5 721 084,00 5 504 949,00 4 802 595,00 702 354,00 0,00 216 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

209 135,00 209 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 739 338,00 3 739 338,00 3 739 338,00 3 739 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

279 174,00 279 174,00 279 174,00 279 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

703 645,00 703 645,00 703 645,00 703 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

79 538,00 79 538,00 79 538,00 79 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

237 900,00 237 900,00 237 900,00 0,00 237 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 129 819,00 129 819,00 129 819,00 0,00 129 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 325,00 12 325,00 12 325,00 0,00 12 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 736,00 60 736,00 60 736,00 0,00 60 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 634,00 4 634,00 4 634,00 0,00 4 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

228 010,00 228 010,00 228 010,00 0,00 228 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

354 056,00 354 056,00 340 713,00 329 969,00 10 744,00 0,00 13 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

13 343,00 13 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

254 403,00 254 403,00 254 403,00 254 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

21 624,00 21 624,00 21 624,00 21 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

49 456,00 49 456,00 49 456,00 49 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4 486,00 4 486,00 4 486,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

10 744,00 10 744,00 10 744,00 0,00 10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 915 915,00 915 915,00 895 076,00 670 560,00 224 516,00 0,00 20 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

20 839,00 20 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

520 060,00 520 060,00 520 060,00 520 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

37 100,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

99 100,00 99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 120,00 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 690,00 16 690,00 16 690,00 0,00 16 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

32 155,00 32 155,00 32 155,00 0,00 32 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

32 101,00 32 101,00 32 101,00 0,00 32 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 66 557,00 66 557,00 66 557,00 66 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

55 630,00 55 630,00 55 630,00 55 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 563,00 9 563,00 9 563,00 9 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 364,00 1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

584 300,00 584 300,00 5 900,00 0,00 5 900,00 578 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650

Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego zakładu
budżetowego

578 400,00 578 400,00 0,00 0,00 0,00 578 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

19 694,00 19 694,00 19 694,00 0,00 19 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 564,00 6 564,00 6 564,00 0,00 6 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

13 130,00 13 130,00 13 130,00 0,00 13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

162 211,00 162 211,00 162 211,00 0,00 162 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 687,00 1 687,00 1 687,00 0,00 1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 160 524,00 160 524,00 160 524,00 0,00 160 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

52 564,00 52 564,00 50 901,00 49 009,00 1 892,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 663,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

37 640,00 37 640,00 37 640,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 342,00 7 342,00 7 342,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

827,00 827,00 827,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 892,00 1 892,00 1 892,00 0,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

838 989,00 838 989,00 799 707,00 769 870,00 29 837,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

39 282,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

590 254,00 590 254,00 590 254,00 590 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

49 378,00 49 378,00 49 378,00 49 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

114 783,00 114 783,00 114 783,00 114 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

15 455,00 15 455,00 15 455,00 15 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

29 837,00 29 837,00 29 837,00 0,00 29 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 400,00 400,00 400,00 240,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 62 000,00 62 000,00 61 825,00 40 342,00 21 483,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

60 000,00 60 000,00 59 825,00 40 342,00 19 483,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 748,00 17 748,00 17 748,00 17 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 057,00 3 057,00 3 057,00 3 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

18 840,00 18 840,00 18 840,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 504,00 11 504,00 11 504,00 0,00 11 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

636,00 636,00 636,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 738 936,12 1 738 936,12 1 306 640,12 791 221,00 515 419,12 270,00 432 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2330

Dotacje celowe przekazane
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

128 600,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 128 600,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 130 700,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 130 700,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 581 879,00 581 879,00 580 211,00 476 608,00 103 603,00 0,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

372 602,00 372 602,00 372 602,00 372 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

27 770,00 27 770,00 27 770,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

62 538,00 62 538,00 62 538,00 62 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

8 898,00 8 898,00 8 898,00 8 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 697,00 7 697,00 7 697,00 0,00 7 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 26 536,00 26 536,00 26 536,00 0,00 26 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 699,00 22 699,00 22 699,00 0,00 22 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

9 111,00 9 111,00 9 111,00 0,00 9 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 220,00 6 220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

342 030,00 342 030,00 338 472,00 314 613,00 23 859,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 558,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

206 383,00 206 383,00 206 383,00 206 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

12 178,00 12 178,00 12 178,00 12 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

38 164,00 38 164,00 38 164,00 38 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

5 298,00 5 298,00 5 298,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

52 590,00 52 590,00 52 590,00 52 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 710,00 13 710,00 13 710,00 0,00 13 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

8 899,00 8 899,00 8 899,00 0,00 8 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

106 857,12 106 857,12 106 857,12 0,00 106 857,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

106 857,12 106 857,12 106 857,12 0,00 106 857,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

43 650,00 43 650,00 15 850,00 1 500,00 14 350,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 12 650,00 12 650,00 11 850,00 1 500,00 10 350,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 498 332,21 7 498 332,21 356 020,21 299 746,00 56 274,21 0,00 7 142 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 720 900,00 4 720 900,00 41 143,00 29 015,00 12 128,00 0,00 4 679 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 679 682,00 4 679 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 679 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

21 114,00 21 114,00 21 114,00 21 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 129,00 3 129,00 3 129,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 178,00 4 178,00 4 178,00 4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

594,00 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 052,39 5 052,39 5 052,39 0,00 5 052,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

635,61 635,61 635,61 0,00 635,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 526 893,00 2 526 893,00 242 413,00 224 085,00 18 328,00 0,00 2 284 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 284 319,00 2 284 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

49 294,00 49 294,00 49 294,00 49 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 089,00 4 089,00 4 089,00 4 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

169 393,00 169 393,00 169 393,00 169 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 309,00 1 309,00 1 309,00 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 238,00 8 238,00 8 238,00 0,00 8 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 907,00 1 907,00 1 907,00 0,00 1 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 229 721,21 229 721,21 51 646,21 46 646,00 5 000,21 0,00 178 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

36 720,00 36 720,00 36 720,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 258,00 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 713,00 6 713,00 6 713,00 6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 271,21 1 271,21 1 271,21 0,00 1 271,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

659,00 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 105 625,00 1 805 625,00 1 394 355,00 18 880,00 1 375 475,00 411 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

404 390,00 404 390,00 1 500,00 0,00 1 500,00 402 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650

Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego zakładu
budżetowego

402 890,00 402 890,00 0,00 0,00 0,00 402 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 043 825,00 1 043 825,00 1 043 825,00 0,00 1 043 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 023 825,00 1 023 825,00 1 023 825,00 0,00 1 023 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

12 080,00 12 080,00 3 700,00 1 200,00 2 500,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650

Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego zakładu
budżetowego

8 380,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 28 640,00 28 640,00 28 640,00 5 340,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 97 850,00 97 850,00 97 850,00 0,00 97 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 650,00 91 650,00 91 650,00 0,00 91 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 104 290,00 104 290,00 104 290,00 12 340,00 91 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

12 340,00 12 340,00 12 340,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50 385,00 50 385,00 50 385,00 0,00 50 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 268,00 2 268,00 2 268,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 37 797,00 37 797,00 37 797,00 0,00 37 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

869 575,67 620 361,00 96 684,00 5 710,00 90 974,00 488 677,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 249 214,67 249 214,67 249 214,67 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

321 050,00 321 050,00 1 050,00 1 000,00 50,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 164 677,00 164 677,00 0,00 0,00 0,00 164 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

164 677,00 164 677,00 0,00 0,00 0,00 164 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2720

Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127

Działalność dotycząca
miejsc pamięci narodowej
oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 379 048,67 129 834,00 94 834,00 4 710,00 90 124,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 249 214,67 249 214,67 249 214,67 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 460,00 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

43 065,00 43 065,00 43 065,00 0,00 43 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 185,00 25 185,00 25 185,00 0,00 25 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 694,00 14 694,00 14 694,00 0,00 14 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

211 214,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 214,67 211 214,67 211 214,67 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 33 510,00 33 510,00 9 910,00 2 360,00 7 550,00 23 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

33 510,00 33 510,00 9 910,00 2 360,00 7 550,00 23 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 360,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 24 816 930,75 24 065 873,18 14 171 251,48 9 704 010,00 4 467 241,48 1 617 567,00 8 116 701,00 35 353,70 0,00 125 000,00 751 057,57 751 057,57 400 007,57 0,00 0,00

Strona 16 z 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 16



Plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

11 050,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

11 050,00Fundusz sołecki wsi Roztoki-
drogi gminne

25 000,006300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
Zadania

25 000,00 Dotacja dla Powiatu na
dofinansowanie do budowy
chodnika w ciagu drogi
powiatowej w m. Tuszkowo

36 050,0060016 Drogi publiczne gminne
600 36 050,00Transport i łączność

15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Zadania

15 000,00nabycie działek pod
przepompownie sciekowe i
studnią cieplowniczą

15 000,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700 15 000,00Gospodarka mieszkaniowa

128 173,966067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Zadania

128 173,96Projekt" Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0"

22 618,946069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Zadania

22 618,94Projekt" Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0"

150 792,9075095 Pozostała działalność
750 150 792,90Administracja publiczna

300 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

300 000,00Rekultywacja składowiska
odpadów komunalnych
Skoraczewo

300 000,0090026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

900 300 000,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1
921 249 214,67Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

211 214,676057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

211 214,67Rozbudowa, przebudowa
budynku świetlicy wiejskiejz
garzażem osp wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejską  i bibliotekę z
czytelnią w Wielowiczu

38 000,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

38 000,00Rozbudowa, przebudowa
budynku świetlicy wiejskiejz
garzażem osp wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejską  i bibliotekę z
czytelnią w Wielowiczu

249 214,6792195 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 751 057,57

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Budżet
gminy

Fundusz
sołecki

Środki
unijne

Środki
zewnętrzne

Udział
mieszkańców

2019 2019 2019 2019 2019

I
 Fundusz sołecki wsi Roztoki - drogi gminne. Budowa

chodnika we wsi Roztoki.
600 60016 6050 11 050,00 2019 2019 11 050,00 11 050,00

II

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorailnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych:

Dotacja dla Powiatu na dofinansowanie do budowy
chodnika w ciągu drogi powiatowej w m. Tuszkowo

600 60016 6300 25 000,00 2019 2019 25 000,00 25 000,00

III
Nabycie działek pod przepompownie ściekowe i studnię

ciepłowniczą
700 70005 6060 15 000,00 2019 2019 15 000,00 15 000,00

6067 128 173,96

6069 22 618,94

V
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych

Skoraczewo
900 90026 6050 300 000,00 2019 2019 300 000,00 300 000,00

6057 211 214,67

6059 38 000,00

VII
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłaczami w

miejscowości Wąwelno ( ul. Sportowa )
10 1010 6050 100 000,00 2019 2020 0,00

VIII
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Sitno i

Jaszkowo
10 1010 6050 1 660 000,00 2019 2021 0,00

IX
Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy studni

wierconej
10 1010 6230 6 000,00 2020 2020 0,00

2 584 197,77 751 057,57 400 618,94 11 050,00 339 388,63

UwagiPROGRAM ZADANIE Dział Rozdział §
Wartość

Kosztorysowa
w PLN

Termin
rozpoczęcia

Termin
zakończenia

Nakłady w PLN

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2020 r. 

Planowane
nakłady 2019

w PLN
Lp.

2019 2019263 000,00 38 000,00 211 214,67

22 618,94 128 173,96IV 2019204 147,77 2019

RAZEM

Projekt " Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 750 75095

VI
Rozbudowa, przebudowa budynku świetlicy wiejskiej z

garażem wraz ze zmianą sposobu uzytkowania na świetlicę
wiejską i bibliotekę z czytelnią w Wielowiczu

921 92195

Załącznik Nr 3.1 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków bieżących na programy i projekty real. ze środków o których mowa
w art.5 ust 1 pkt. 2 i 3, w budżecie Gminy Sośno na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

353,702339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego
Zadania

181,65Infostrada KiP 2.0 Dzialania
informacyjno-promocyjne
projektu

172,05Infostrada KiP 2.0- zarzadzanie
projektem

353,7075095 Pozostała działalność
750 353,70Administracja publiczna

35 000,004219 Zakup materiałów i wyposażenia
Zadania

35 000,00Projekt pn. "Wyposażenie
świetlic Gminnego Domu Kultury
w Sośnie oraz Gminnej
Biblioteki Publicznej w Sośnie
wraz z Filią w Wielowiczu."

35 000,0092195 Pozostała działalność

921 35 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Strona: 1

Razem 35 353,70

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków majątkowych na programy i projekty real. ze środkó o których mowa
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w budżecie Gminy Sośno na 2020.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

128 173,966067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Zadania

128 173,96Projekt" Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0"

22 618,946069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Zadania

22 618,94Projekt" Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0"

150 792,9075095 Pozostała działalność
750 150 792,90Administracja publiczna

211 214,676057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

211 214,67Rozbudowa, przebudowa
budynku świetlicy wiejskiejz
garzażem osp wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejską  i bibliotekę z
czytelnią w Wielowiczu

38 000,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

38 000,00Rozbudowa, przebudowa
budynku świetlicy wiejskiejz
garzażem osp wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejską  i bibliotekę z
czytelnią w Wielowiczu

249 214,6792195 Pozostała działalność

921 249 214,67Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Strona: 1

Razem 400 007,57

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 341 489,00
Przychód 341 489,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 341 489,00
Rozchód 341 489,00

Saldo 0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

106 950,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

106 950,00dopłata  do róznicy stawki za
dostarczenie wody  liczona jako
0,69zł x 155000m3=106950

106 950,0040002 Dostarczanie wody

400 106 950,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

25 000,006300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
Zadania

25 000,00 Dotacja dla Powiatu na
dofinansowanie do budowy
chodnika w ciagu drogi
powiatowej w m. Tuszkowo

25 000,0060016 Drogi publiczne gminne
600 25 000,00Transport i łączność

353,702339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego
Zadania

181,65Infostrada KiP 2.0 Dzialania
informacyjno-promocyjne
projektu

172,05Infostrada KiP 2.0- zarzadzanie
projektem

353,7075095 Pozostała działalność
750 353,70Administracja publiczna

578 400,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

578 400,00autobus powyzej 20 miejsc
60000kmx5,90+354000,00zl ,
autobus do 20 miejsc 22000km
x 5,40zł =118800,00zł,
samochód do przewozu
osob(bus) 32000km x
3,30=105600,00zł.

578 400,0080113 Dowożenie uczniów do szkół
801 578 400,00Oświata i wychowanie

Strona: 1

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



270,002330 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego
Zadania

270,00Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące

402 890,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

402 890,00dopłata do stawki za ścieki:
grawitacyjne 7,03x35000
m3=246050,00zł; ścieki z
przydomowych przepompowni
7,02zł x 7500m3 =52650,00zł;
ścieki szambowe 4,53zł x
23000m3 =104190,00zł

8 380,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

8 380,00stawka za koszenie trawy
wykaszarką 32900m2x
0,20zł=6580,00zł; powierzchnia
koszona ciagnikiem rolniczym z
kosiarką rotacyjną
18000m2x0,02zł=360,00zł,
powierzchnia koszona kosiarka
samobieżna  9000x0,16zł=
1440.00zł .

320 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury
Zadania

320 000,00Podstawowe utrzymanie GDK w
Sosnie wraz ze swietlica w
Sosnie, Wawelnie i Sitnie

164 677,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury
Zadania

164 677,00Podstawowe utrzymanie
Biblioteki Gminnej w Sośnie i
filiami w Wielowiczu i Wąwelnie

852 270,00Pomoc społeczna
270,0085205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

900 411 270,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

402 890,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

8 380,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

921 484 677,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

320 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

164 677,0092116 Biblioteki

Strona: 2

Razem 1 606 920,70

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Plan dotacji podmiotowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

106 950,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

106 950,00dopłata  do róznicy stawki za
dostarczenie wody  liczona jako
0,69zł x 155000m3=106950

106 950,0040002 Dostarczanie wody

400 106 950,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

578 400,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

578 400,00autobus powyzej 20 miejsc
60000kmx5,90+354000,00zl ,
autobus do 20 miejsc 22000km
x 5,40zł =118800,00zł,
samochód do przewozu
osob(bus) 32000km x
3,30=105600,00zł.

578 400,0080113 Dowożenie uczniów do szkół
801 578 400,00Oświata i wychowanie

402 890,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

402 890,00dopłata do stawki za ścieki:
grawitacyjne 7,03x35000
m3=246050,00zł; ścieki z
przydomowych przepompowni
7,02zł x 7500m3 =52650,00zł;
ścieki szambowe 4,53zł x
23000m3 =104190,00zł

402 890,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

8 380,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

8 380,00stawka za koszenie trawy
wykaszarką 32900m2x
0,20zł=6580,00zł; powierzchnia
koszona ciagnikiem rolniczym z
kosiarką rotacyjną
18000m2x0,02zł=360,00zł,
powierzchnia koszona kosiarka
samobieżna  9000x0,16zł=
1440.00zł .

8 380,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

900 411 270,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

Załącznik Nr 7.1 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Strona: 2

Razem 1 096 620,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Plan dotacji podmiotowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

320 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury
Zadania

320 000,00Podstawowe utrzymanie GDK w
Sosnie wraz ze swietlica w
Sosnie, Wawelnie i Sitnie

320 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

164 677,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury
Zadania

164 677,00Podstawowe utrzymanie
Biblioteki Gminnej w Sośnie i
filiami w Wielowiczu i Wąwelnie

164 677,0092116 Biblioteki

921 484 677,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Strona: 1

Razem 484 677,00

Załącznik Nr 7.2 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Plan dotacji celowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

25 000,006300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
Zadania

25 000,00 Dotacja dla Powiatu na
dofinansowanie do budowy
chodnika w ciagu drogi
powiatowej w m. Tuszkowo

25 000,0060016 Drogi publiczne gminne
600 25 000,00Transport i łączność

353,702339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego
Zadania

181,65Infostrada KiP 2.0 Dzialania
informacyjno-promocyjne
projektu

172,05Infostrada KiP 2.0- zarzadzanie
projektem

353,7075095 Pozostała działalność
750 353,70Administracja publiczna

270,002330 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego
Zadania

270,00Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące

270,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 270,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 25 623,70

Załącznik Nr 7.3 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

9 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Zadania

2 000,00Dzialalność- intergacja osób
zagrożonych wykluczeniem
społecznym

5 600,00Działalność na rzecz integracji
społecznej

1 400,00Działalność na rzecz osób w
wieku emerytalnym

9 000,0085395 Pozostała działalność

853 9 000,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4 000,002720 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych
Zadania

4 000,00dotacja celowa -obiekty wpisane
do rejestru zabytków

4 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

921 4 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

23 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Zadania

22 000,00sport kwalifikowany
1 000,00Sport masowy-

upowszechnianie kultury
fizycznej

23 000,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

926 23 000,00Kultura fizyczna

Strona: 1

Razem 36 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Stan funduszu Stan funduszu

obrotowego na w tym dotacje dotacje Obrotowego

początku roku przedm.z budżetu celowe Wynagr.osob. Wynagr.bezosob. DWR Poch.od wynagr. Majątkowe na koniec roku

400 40001 Dostarczanie ciepła 0 478 632 0 0 478 632 150 896 0 11 492 32 072 0

400 40002 Dostarczanie wody 0 873 603 106 950 0 446 975 156 630 0 12 718 32 618 0

400 40095 Pozostała działalność 0 9 500 0 0 8 500 0 0 0 0 0

710 71035 Cmentarze 0 4 700 0 0 300 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała działalność 0 6 000 0 0 6 000 3 000 0 255 644 0

Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

900 90002 Gospodarka odpadami 0 154 393 0 0 154 393 78 763 0 6 263 16 794 0

Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach
Zakłady Gospodarki
Komunalnej

900 90095 Pozostała działalność 0 232 466 0 0 216 245 0 0 0 0 0

208 079 3 183 575 1 096 620 0 3 161 654 1 180 212 0 91 688 248 232 0 230 000

62 082293 070 0 23 600 0

                                                                                               PROJEKT BUDŻETU na 2020 rok
Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego gminy Sośno na 2020 rok

Zakład Gospodarki Komunalnej w Sośnie 

Dział: 400  Rozdział: 40002 

Przychody Koszty
w tym

OgółemOgółem

578 4000 578 400 578 400 0

19 761

RAZEM:

900 90017 0 300 0

900 90004 0 8 380 8 380

51 56517 599 0

051 514

00 943

Dział

801

Rozdział Wyszczególnienie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

900 90001 0 837 201 402 890 0 837 201 243 488 0

0 426 628 249 595 0

0 8 380 4 770 0

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Zmieniony plan dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na inwestycje i zakupy
inwestycyjne dla samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

106 950,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

106 950,00dopłata  do róznicy stawki za
dostarczenie wody  liczona jako
0,69zł x 155000m3=106950

106 950,0040002 Dostarczanie wody

400 106 950,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

578 400,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

578 400,00autobus powyzej 20 miejsc
60000kmx5,90+354000,00zl ,
autobus do 20 miejsc 22000km
x 5,40zł =118800,00zł,
samochód do przewozu
osob(bus) 32000km x
3,30=105600,00zł.

578 400,0080113 Dowożenie uczniów do szkół
801 578 400,00Oświata i wychowanie

402 890,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

402 890,00dopłata do stawki za ścieki:
grawitacyjne 7,03x35000
m3=246050,00zł; ścieki z
przydomowych przepompowni
7,02zł x 7500m3 =52650,00zł;
ścieki szambowe 4,53zł x
23000m3 =104190,00zł

402 890,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

8 380,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

8 380,00stawka za koszenie trawy
wykaszarką 32900m2x
0,20zł=6580,00zł; powierzchnia
koszona ciagnikiem rolniczym z
kosiarką rotacyjną
18000m2x0,02zł=360,00zł,
powierzchnia koszona kosiarka
samobieżna  9000x0,16zł=
1440.00zł .

8 380,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

900 411 270,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Strona: 2

Razem 1 096 620,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

56 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Zadania

56 000,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

56 000,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 56 000,00Administracja publiczna

1 706,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Zadania

1 706,00Dyrektor Delegatury KBW w
Bydgoszczy pismem z dnia 24
października ne
DBD-3120-42/19  zawiadomił o
wysokosci dotacji celowej  na
przeprowadzenie i aktualizacje
stałego rejestru wyborców 

1 706,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 706,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Strona: 1

54 600,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

852 54 600,00Pomoc społeczna

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
54 600,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Zadania

54 600,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

4 719 800,002060 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci
Zadania

4 719 800,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

4 719 800,0085501 Świadczenie wychowawcze

2 513 300,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Zadania

2 513 300,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

2 513 300,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 2

178 000,0085504 Wspieranie rodziny

855 7 425 600,00Rodzina

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
178 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Zadania

178 000,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

14 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Zadania

14 500,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

14 500,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Strona: 3

Razem 7 537 906,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

37 406,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 180,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 941,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

996,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 100,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
5 105,004300 Zakup usług pozostałych
1 272,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

56 000,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 56 000,00Administracja publiczna

1 706,004300 Zakup usług pozostałych

1 706,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 706,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

930,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

52 590,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 080,004300 Zakup usług pozostałych

54 600,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

852 54 600,00Pomoc społeczna

75,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4 679 682,003110 Świadczenia społeczne
21 114,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 129,004040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
4 178,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
594,004120 Składki na Fundusz Pracy

1 872,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
400,004270 Zakup usług remontowych

5 052,394300 Zakup usług pozostałych
600,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

Strona: 1

4 719 800,0085501 Świadczenie wychowawcze
855 7 425 600,00Rodzina

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
1 968,004390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

635,614440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

500,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

161,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

2 284 319,003110 Świadczenia społeczne
43 437,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 601,004040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
168 300,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 154,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

90,004280 Zakup usług zdrowotnych
8 238,004300 Zakup usług pozostałych

500,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 907,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

593,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 513 300,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

178 000,003110 Świadczenia społeczne
178 000,0085504 Wspieranie rodziny

14 500,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

14 500,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Strona: 2

Razem 7 537 906,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Fundusz sołecki - zadania przyjęte do realizacji na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 960,000,00 1 960,00
1 460,00Fundusz sołecki wsi Roztoki-

drogi gminne
0,00 1 460,00

500,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
drogi gminne

0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 629,000,00 93 629,00
13 400,00Fundusz sołecki wsi  Rogalin -

drogi gminne
0,00 13 400,00

1 200,00Fundusz sołecki wsi  Sitno  -
drogi gminne

0,00 1 200,00

5 100,00Fundusz sołecki wsi
Dębiny-drogi gminne

0,00 5 100,00

6 391,00Fundusz sołecki wsi Dziedno-
drogi gminne

0,00 6 391,00

10 566,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-
drogi gminne

0,00 10 566,00

6 137,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
drogi gminne

0,00 6 137,00

11 268,00Fundusz sołecki wsi Olszewka -
drogi gminne

0,00 11 268,00

6 060,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - drogi gminne

0,00 6 060,00

7 297,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - drogi gminne

0,00 7 297,00

4 000,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
drogi gminne

0,00 4 000,00

22 210,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
drogi gminne

0,00 22 210,00

4270 Zakup usług remontowych 96 229,000,00 96 229,00
7 262,00Fundusz sołecki wsi  Rogalin -

drogi gminne
0,00 7 262,00

31 280,00Fundusz sołecki wsi  Sośno-
drogi gminne

0,00 31 280,00

13 654,00Fundusz sołecki wsi  Tonin -
drogi gminne

0,00 13 654,00

3 500,00Fundusz sołecki wsi  Tuszkowo
- drogi gminne

0,00 3 500,00

9 563,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
drogi gminne

0,00 9 563,00

10 500,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - drogi gminne

0,00 10 500,00

15 470,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
drogi gminne

0,00 15 470,00

5 000,00Fundusz sołecki wsii Wielowicz -
drogi gminne

0,00 5 000,00

Strona: 1

0,0060016 Drogi publiczne gminne 266 012,00266 012,00
600 266 012,00Transport i łączność 0,00 266 012,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 63 144,000,00 63 144,00

3 400,00Fundusz sołecki wsi  Rogalin -
drogi gminne

0,00 3 400,00

9 000,00Fundusz sołecki wsi  Sitno  -
drogi gminne

0,00 9 000,00

9 491,00Fundusz sołecki wsi  Sośno-
drogi gminne

0,00 9 491,00

2 500,00Fundusz sołecki wsi  Tonin -
drogi gminne

0,00 2 500,00

2 500,00Fundusz sołecki wsi  Toninek -
drogi gminne

0,00 2 500,00

2 250,00Fundusz sołecki wsi  Tuszkowo
- drogi gminne

0,00 2 250,00

1 331,00Fundusz sołecki wsi
Dębiny-drogi gminne

0,00 1 331,00

1 100,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
drogi gminne

0,00 1 100,00

3 363,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
drogi gminne

0,00 3 363,00

1 400,00Fundusz sołecki wsi Olszewka -
drogi gminne

0,00 1 400,00

11 000,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - drogi gminne

0,00 11 000,00

2 806,00Fundusz sołecki wsi Roztoki-
drogi gminne

0,00 2 806,00

2 820,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - drogi gminne

0,00 2 820,00

5 000,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
drogi gminne

0,00 5 000,00

2 121,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - drogi gminne

0,00 2 121,00

562,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
drogi gminne

0,00 562,00

2 500,00Fundusz sołecki wsii Wielowicz -
drogi gminne

0,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 050,000,00 11 050,00
11 050,00Fundusz sołecki wsi Roztoki-

drogi gminne
0,00 11 050,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

100,000,00 100,00

100,00Fundusz sołecki wsi Obodowo-
wyłaczenie gruntow z produkcji
rolnej

0,00 100,00

0,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

100,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 123,000,00 123,00
123,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz-

utrzymanie domeny strony
internetowej

0,00 123,00

0,0070095 Pozostała działalność 123,00123,00

700 223,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,00 1 000,00
1 000,00Fundusz sołecki wsi  Sitno-

zakup wózka dla OSP
0,00 1 000,00

0,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,001 000,00

754 1 000,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 1 000,00

Strona: 2
900 70 093,00Gospodarka komunalna i 0,00 70 093,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,000,00 1 200,00
1 200,00Fundusz sołecki wsi  Toninek-

utrzymanie zieleni w gminie
0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,000,00 2 400,00
1 000,00Fundusz sołecki wsi  Sośno-

utrzymanie zieleni 
0,00 1 000,00

200,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
utrzymanie zieleni

0,00 200,00

1 200,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie zieleni

0,00 1 200,00

0,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 600,003 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 340,000,00 12 340,00
1 400,00Fundusz sołecki wsi Dębiny-

utrzymanie placów zabaw i
terenów sportowo-rekreacyjnych

0,00 1 400,00

1 000,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 000,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

1 400,00Fundusz sołecki wsi Obodowo-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 400,00

700,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo- utrzymanie
placów zabaw i terenów
rekreacyjno sportowych

0,00 700,00

600,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 600,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo- utrzymanie placów
zabaw i terenów rekreacyjno
sportowych

0,00 1 500,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi Tonin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

800,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 800,00

440,00Fundusz sołecki wsi Zielonka-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 440,00

Strona: 3

0,0090095 Pozostała działalność 66 493,0066 493,00

900 70 093,00
ochrona środowiska

0,00 70 093,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 385,000,00 50 385,00

2 800,00Fundusz sołecki wsi  Dziedno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 2 800,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi  Wielowicz-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

6 305,00Fundusz sołecki wsi Dębiny-
utrzymanie placów zabaw i
terenów sportowo-rekreacyjnych

0,00 6 305,00

400,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 400,00

10 433,00Fundusz sołecki wsi Obodowo-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 10 433,00

668,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo- utrzymanie
placów zabaw i terenów
rekreacyjno sportowych

0,00 668,00

400,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 400,00

16 488,00Fundusz sołecki wsi Sitno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 16 488,00

2 240,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo- utrzymanie placów
zabaw i terenów rekreacyjno
sportowych

0,00 2 240,00

9 151,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 9 151,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,000,00 1 500,00
600,00Fundusz sołecki wsi  Dziedno-

utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 600,00

500,00Fundusz sołecki wsi  Wielowicz-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 500,00

400,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 268,000,00 2 268,00
200,00Fundusz sołecki wsi  Dziedno-

utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 200,00

400,00Fundusz sołecki wsi  Wielowicz-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 400,00

48,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 48,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi Sitno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

120,00Fundusz sołecki wsi Zielonka-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 120,00

Strona: 4

0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1 050,001 050,00

921 86 724,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 86 724,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,000,00 1 000,00

1 000,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno
-świetlice wiejskie

0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,000,00 50,00
50,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno

-świetlice wiejskie
0,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 020,000,00 3 020,00
240,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-

utrzymanie sal wiejskich,
integracja mieszkańców

0,00 240,00

1 080,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 080,00

480,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

0,00 480,00

240,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 240,00

240,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 240,00

740,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 740,00

Strona: 5

0,0092195 Pozostała działalność 85 674,0085 674,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 065,000,00 43 065,00

800,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 800,00

11 050,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 11 050,00

210,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 210,00

550,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 550,00

1 000,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

0,00 1 000,00

2 660,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 2 660,00

900,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 900,00

250,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 250,00

850,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 850,00

8 503,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 8 503,00

8 124,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 8 124,00

7 868,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 7 868,00

300,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 300,00

Strona: 6

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4220 Zakup środków żywności 5 700,000,00 5 700,00

700,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 700,00

800,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 800,00

1 300,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 300,00

500,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

0,00 500,00

300,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 300,00

700,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 700,00

800,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 800,00

600,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 600,00

4260 Zakup energii 20 185,000,00 20 185,00
690,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -

utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 690,00

2 300,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 2 300,00

900,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 900,00

3 150,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 3 150,00

2 365,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

0,00 2 365,00

250,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 250,00

935,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 935,00

1 170,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 170,00

2 200,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 2 200,00

1 300,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 300,00

4 925,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 4 925,00

Strona: 7

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 13 704,000,00 13 704,00

30,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 30,00

200,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 200,00

260,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 260,00

1 280,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 280,00

1 470,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

0,00 1 470,00

3 500,00Fundusz sołecki wsi Sośno  - 
integracja mieszkańców

0,00 3 500,00

1 009,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 009,00

1 050,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 050,00

1 940,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 940,00

490,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 490,00

2 475,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 2 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,00 2 000,00
2 000,00Fundusz sołecki wsi Sosno

-kultura fizyczna ( boisko )
0,00 2 000,00

0,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

2 000,002 000,00
926 2 000,00Kultura fizyczna 0,00 2 000,00

Strona: 8 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 426 052,000,00 426 052,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 8



Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ-§ NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA PLAN

6 431,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - kamienia o frakcji 0-27 mm. 5 100,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 1 331,00

7 705,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 400,00

2. Zakup materiałów w celu utwardzenia terenu. Prace wykonane zostaną przez 

mieszkańców wsi we własnym zakresie. 2 205,00

3. Zakup materiałów w celu wykonania zadaszenia - altanki. Prace wykonane 

zostaną przez mieszkańców wsi we własnym zakresie. 4 100,00

2 220,00

1. Zakup węgla. 400,00

2. Zakup 2 butli z gazem. 100,00

3. Zakup materiałów do organizacji Dnia Dziecka oraz Dożynek. 300,00

92195 - 4220
4. Zakup artykułów żywnościowych w celu organizacji imprez integracyjnych z 

okazji Dnia Dziecka oraz Dożynek. 700,00

5. Energia elektryczna. 600,00

6. Zimna woda wraz z abonamentem. 90,00

92195 - 4300 7. Wywóz nieczystości płynnych. 30,00

16 356,00

6 391,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - kamienia o frakcji 0-27 mm. 6 391,00

3 600,00

1. Zakup materiałów do naprawy i konserwacji placu zabaw. 1 000,00

2. Zakup paliwa. 600,00

3. Zakup oleju. 200,00

4. Zakup krzewów i drzewek. 1 000,00

90095 - 4270 5. Konserwacja i naprawa ciągniczka - kosiarki. 600,00

90095 - 4300 6. Wywóz nieczystości stałych. 200,00

13 550,00

1. Zakup środków czystości oraz podpałki. 200,00

2. Wyposażenie sali: zakup krzeseł, zmywarko - wyparzarki, pucharków do 

lodów, garnków, dzbanków do napoi, siekiery do łupania drewna, pojemników 

na drewno, wózka do naczyń, misek ceramicznych, salaterek oraz sosjerek.

10 850,00

3. Energia elektryczna. 2 000,00

4. Zimna woda wraz z abonamentem. 300,00

92195 - 4300 5. Wywóz nieczystości płynnych. 200,00

23 541,00

11 666,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 10 566,00

60016 - 4300 2. Równanie dróg gminnych w sołectwie. 1 100,00

1 000,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 000,00

1 610,00

92195 - 4170 1. Przegląd techniczny budynku. 240,00

2. Zakup środków czystości oraz przyrządów do sprzątania. 150,00

3. Zakup butli z gazem. 60,00

4. Energia elektryczna. 800,00

5. Abonament za zimną wodę. 100,00

6. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i 

wentylacyjnych. 160,00

7. Przegląd szczelności instalacji gazowej. 20,00

8. Wywóz nieczystości stałych. 80,00

14 276,00

9 500,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 6 137,00

60016 - 4300 2. Równanie dróg gminnych w sołectwie. 3 363,00

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4260 

92195 - 4210

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210

92195 - 4210

92195 - 4260 

Załącznik nr 13.1

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4260

92195 - 4210

RAZEM:

1. Dębiny

RAZEM:

2. Dziedno

DROGI GMINNE

3. Jaszkowo

RAZEM:

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

92195 - 4300

4. Mierucin

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



200,00

90004 - 4210
1. Zakup kwiatów i krzewów. Mieszkańcy sami we własnym zakresie posadzą 

rośliny. 
200,00

1 948,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00

90095 - 4210
2. Zakup lampy solarnej. Mieszkańcy sami zamontują lampę we własnym 

zakresie. 400,00

92915 - 4300 3. Koszty dostawy zakupionej lampy solarnej. 48,00

8 300,00

1. Zakup środków czystości. 200,00

2. Zakup 2 butli z gazem. 100,00

92195 - 4220
3. Zakup artykułów żywnościowych w celu organizacji imprez integracyjnych z 

okazji rozpoczęcia lata oraz z okazji organizacji festynu w okresie letnim. 600,00

4. Energia elektryczna. 4 820,00

5. Zimna woda wraz z abonamentem. 105,00

6. Wywóz nieczystości płynnych. 75,00

7. Wynajem dmuchańców w celu organizacji imprez integracyjnych z okazji 

rozpoczęcia lata oraz z okazji organizacji festynu w okresie letnim.
2 400,00

19 948,00

100,00

70005 - 4520 1. Opłata za wyłączenie gruntu z produkcji rolnej. 100,00

11 833,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 400,00

2. Zakup ozdobnych krzewów. Rośliny posadzone zostaną przez mieszkańców 

wsi we własnym zakresie.
400,00

3. Zakup materiałów w celu konserwacji altany oraz urządzeń, znajdujących się 

na placu zabaw. 760,00

4. Zakup agrotkaniny oraz piasku do piaskownicy. 600,00

5. Zakup stolika, żaluzji oraz lamp do altany. Mieszkańcy sami we własnym 

zakresie zamontują żaluzje oraz lampy na altanie. 6 133,00

6. Zakup barierki. Mieszkańcy sami we własnym zakresie zamontują barierkę. 200,007. Zakup siedzisk do huśtawek oraz urządzenia - "sprężynowca". Mieszkańcy 

sami we własnym zakresie zamontują siedziska oraz urządzenie - 

"sprężynowca". 2 340,00

1 350,00

92195 - 4210 1. Zakup materiałów do organizacji Dnia Dziecka oraz Dnia Ziemniaka. 550,00

92195 - 4220 2. Zakup artykułów żywnościowych z okazji Dnia Dziecka i Dnia Ziemniaka. 800,00

13 283,00

12 668,00

60016 - 4210
1. Zakup kruszywa - kamienia o frakcji 0-27 mm. Mieszkańcy we własnym 

zakresie rozprowadzą zakupiony towar. 11 268,00

60016 - 4300 2. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 1 400,00

12 668,00

17 060,00

1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 

Mieszkańcy we własnym zakresie rozprowadzą kruszywo.
3 060,00

2. Zakup żużlu. 3 000,00

60016 - 4300 3. Profilowanie dróg równiarką oraz utwardzanie ich walcem. 11 000,00

1 368,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 700,00

90095 - 4210
2. Zakup materiałów w celu konserwacji i naprawy elementów na placu zabaw. 

Mieszkańcy we własnym zakresie zrealizują zadanie. 668,00

1 000,00

92195 - 4210
1. Zakup materiałów do organizacji spotkania integracyjnego z okazji Dnia 

Dziecka. 1 000,00

19 428,00

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

RAZEM:

DROGI GMINNE

6. Olszewka

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

90095 - 4210

RAZEM:

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4260 

92195 - 4300

92195 - 4210

4. Mierucin

5. Obodowo

WYŁĄCZENIE GRUNTU Z PRODUKCJI ROLNEJ

RAZEM:

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

60016 - 4210

RAZEM:

7. Przepałkowo

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



24 062,00

60016 - 4210
1. Zakup wiat przystankowych. Prace montażowe wykonają mieszkańcy we 

własnym zakresie. 13 400,00

2. Remont dróg gminnych kruszywem pozyskanym od zamawiającego - 

załadunek kruszywa, zawiezienie, wyrównanie i wałowanie. 2 000,00

3. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z 

profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5 

mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).
5 262,00

4. Równanie dróg gminnych w sołectwie. 3 000,00

5. Wykaszanie poboczy przy drodze gminnej (usługa - kółko rolnicze). 400,00

1 000,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 600,00

90095 - 4210 2. Zakup piasku do wymiany w piaskownicach. 400,00

8 170,00

1. Sprzątanie sali wiejskiej. 600,00

2. Przeglądy techniczne budynku. 480,00

3. Zakup zbiornika bezodpływowego. 2 300,00

4. Zakup środków czystości. 100,00

5. Zakup 2 butli gazu. 110,00

6. Zakup przęseł wraz z materiałem do montażu w celu naprawy uszkodzonego 

ogrodzenia. 150,00

7. Energia elektryczna. 3 000,00

8. Zimna woda wraz z abonamentem. 150,00

9. Wywóz nieczystości płynnych. 120,00

10. Montaż zbiornika bezodpływowego. 700,00

11. Wywóz nieczystości stałych. 280,00

12. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i 

wentylacyjnych. 160,00

13. Przegląd szczelności instalacji gazowej. 20,00

33 232,00

15 316,00

60016 - 4170 1. Wykaszanie poboczy dróg oraz chodnika. 1 460,00

60016 - 4300 2. Równanie dróg gminnych w sołectwie. 2 806,00

60016 - 6050
3. Zakup materiału w celu budowy chodnika. Prace wykonane zostaną w ramach 

prac interwencyjnych.  11 050,00

15 316,00

10 200,00

1. Zakup lampy solarnej wraz z niezbędnym materiałem do montażu. 1 000,00

2. Zakup farby do pomalowania krawężników. 200,00

3. Transport gruzu na drogi gminne w sołectwie. 5 000,00

4. Równanie, profilowanie oraz rozłożenie gruzu na drogach gminnych w 

sołectwie. 4 000,00

1 000,00

75412 - 4210 1. Zakup przyczepki na potrzeby OSP. 1 000,00

17 988,00

1. Zakup materiałów w celu utwardzenia terenu sportowo - rekreacyjnego we 

wsi. 1 800,00

2. Zakup kosiarki (traktorka) do koszenia trawy.  8 000,00

3. Zakup paliwa oraz oleju do podkaszarki i piły motorowerowej. 238,00

4. Zakup ławki wraz z materiałem do montażu. Montaż wykonany zostanie przez 

mieszkańców wsi we własnym zakresie. 500,00

5. Zakup elementów (urządzeń) na plac zabaw. Montaż urządzeń wykonany 

zostanie przez mieszkańców wsi we własnym zakresie. 5 000,00

6. Zakup trawy (nasiona). 200,00

7. Zakup materiałów do pomalowania elementów placu zabaw. 350,00

8. Zakup materiałów do naprawy placu zabaw. 400,00

90095 - 4300 9. Montaż garażu blaszanego. 1 500,00

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE

DROGI GMINNE

RAZEM:

9. Roztoki

60016 - 4270

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

60016 - 4300

92195 - 4170

RAZEM:

8. Rogalin

92195 - 4210

92195 - 4260 

92195 - 4300

DROGI GMINNE

DROGI GMINNE

Sitno

60016 - 4210

60016 - 4300

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210
10.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 3



2 200,00

92195 - 4210

1. Zakup materiałów do organizacji imprez integracyjnych z okazji Dnia 

Dziecka, Dnia Kobiet, spotkania integracyjnego pn. "wiosenne porządki" oraz z 

okazji zakończenia lata. 
900,00

92195 - 4220

2. Zakup artykułów żywnościowych w celu organizacji  imprez integracyjnych z 

okazji Dnia Dziecka, Dnia Kobiet, spotkania integracyjnego pn. "wiosenne 

porządki" oraz z okazji zakończenia lata. 
1 300,00

31 388,00

10 117,00

60016 - 4210
1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 

Mieszkańcy we własnym zakresie rozprowadzą kruszywo.
7 297,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 2 820,00

3 740,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00

2. Zakup materiałów w celu utwardzenia terenu. Prace wykonane zostaną w 

ramach prac interwencyjnych.  2 000,00

3. Zakup materiałów w celu konserwacji stołów i ławek na placu zabaw. 240,00

4 815,00

92195 - 4170 1. Przeglądy techniczne budynku. 480,00

92195 - 4220
2. Zakup artykułów żywnościowych z okazji spotkania integracyjnego w czasie 

trwania wakacji. 500,00

3. Energia elektryczna. 2 265,00

4. Abonament za zimną wodę. 100,00

5. Kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i wentylacyjnych. 70,00

6. Przegląd szczelności instalacji gazowej. 20,00

7. Pięcioletni przegląd elektryczny. 350,00

8. Wywóz nieczystości stałych. 30,00

9. Wynajem dmuchańców w celu organizacji spotkania integracyjnego w czasie 

trwania wakacji. 1 000,00

18 672,00

40 771,00

60016 - 4270

1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z 

profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5 

mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).
31 280,00

2. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 4 991,00

3. Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej z kostki brukowej (ul. 

Cicha). 4 500,00

1 000,00

90004 - 4210
1. Zakup ławek wraz z elementami montażowymi, które rozmieszczone zostaną 

na skwerach wsi. 1 000,00

3 500,00

92195 - 4300
1. Wynajem dmuchańców, trampolin, waty cukrowej z okazji organizacji Dnia 

Dziecka oraz Gminnego Turnieju Sołeckiego. 3 500,00

2 000,00

92605 - 4210 1. Zakup materiałów do wykonania części ogrodzenia na boisku sportowym. 2 000,00

47 271,00

18 563,00

60016 - 4210
1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 

Mieszkańcy we własnym zakresie rozprowadzą kruszywo.
4 000,00

60016 - 4270

2. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z 

profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5 

mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).
9 563,00

60016 - 4300 3. Profilowanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 5 000,00

1 500,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00

500,00

92195 - 4210 1. Zakup opału na rzecz sali wiejskiej w Wielowiczu. 250,00

92195 - 4260 2. Energia elektryczna w sali wiejskiej w Wielowiczu. 250,00

20 563,00

90095 - 4210

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4260

60016 - 4300

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

Sitno

92195 - 4300

RAZEM:

11. Skoraczewo

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

RAZEM:

13. Szynwałd

Sośno

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

DROGI GMINNE

KULTURA FIZYCZNA

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

RAZEM:

12. 

RAZEM:

10.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 4



16 154,00

60016 - 4270

1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z 

profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5 

mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).
13 654,00

60016 - 4300 2. Wyrównanie oraz wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 2 500,00

1 500,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00

3 334,00

92195 - 4170 1. Przegląd techniczny budynku. 240,00

2. Zakup materiałów do organizacji imprezy integracyjnej z okazji Dnia Dziecka. 400,00

3. Zakup środków czystości. 150,00

4. Zakup opału. 300,00

92195 - 4220 
5. Zakup artykułów spożywczych do organizacji imprezy integracyjnej z okazji 

Dnia Dziecka. 300,00

6. Energia elektryczna. 840,00

7. Abonament za zimną wodę. 95,00

8. Wywóz nieczystości stałych. 29,00

9. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i 

wentylacyjnych. 160,00

10. Przegląd szczelności instalacji gazowej. 20,00

11. Wynajem dmuchańców, waty cukrowej, popcornu, trampoliny do organizacji 

imprezy integracyjnej z okazji Dnia Dziecka. 800,00

20 988,00

2 500,00

60016 - 4300 1. Równanie, profilowanie i utwardzanie wałem dróg gminnych w sołectwie. 2 500,00

1 200,00

90004 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 200,00

11 663,00

92195 - 4170 1. Przegląd techniczny budynku. 240,00

2. Zakup środków czystości. 80,00

3. Zakup krzeseł i stołów. 4 250,00

4. Zakup termosu i lodówki. 2 600,00

5. Zakup materiałów w celu naprawy uszkodzonego ogrodzenia. Zadanie 

zrealizowane zostanie przez mieszkańców wsi we własnym zakresie.
400,00

6. Zakup podkaszarki i paliwa. 1 173,00

92195 - 4220
7. Zakup artykułów spożywczych do organizacji imprez integracyjnych z okazji 

Dnia Kobiet, Dnia Matki, Dożynek, Wigilii oraz początku lata. 700,00

8. Energia elektryczna. 1 000,00

9. Zimna woda wraz z abonamentem. 170,00

10. Koszty dostawy zakupionych krzeseł i stołów. 400,00

11. Wywóz nieczystości płynnych. 30,00

12. Wywóz nieczystości stałych. 90,00

13. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i 

wentylacyjnych. 160,00

14. Przegląd szczelności instalacji gazowej. 20,00

15. Pięcioletni przegląd elektryczny. 350,00

15 363,00

5 750,00

6016 - 4270

1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z 

profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5 

mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).
3 500,00

60016 - 4300 2. Wałowanie i profilowanie dróg gminnych w sołectwie. 2 250,00

13 064,00

1. Zakup wykaszarki HUSQARNA wraz z najpotrzebniejszymi akcesoriami. 3 800,00

2. Zakup chłodziarki, blatów roboczych gastronomicznych - nierdzewnych oraz 

środków deratyzacyjnych. 4 064,00

3. Zakup środków czystości. 60,00

4. Zakup materiałów do organizacji imprezy integracyjnej z okazji Dnia Dziecka 

oraz do organizacji Pikniku Rodzinnego. 200,00

92195 - 4220
5. Zakup artykułów spożywczych do organizacji imprezy integracyjnej z okazji 

Dnia Dziecka, Pożegnania lata oraz do organizacji Pikniku Rodzinnego. 800,00
16.

92195 - 4210 

RAZEM:

14. Tonin

DROGI GMINNE

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4260 

92195 - 4210

92195 - 4300

Tuszkowo

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4260

RAZEM:

15. Toninek

92195 - 4300

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4210

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 5



6. Energia elektryczna. 2 000,00

7. Zimna woda wraz z abonamentem. 200,00

8. Wywóz nieczystości płynnych. 300,00

9. Wywóz nieczystości stałych. 30,00

10. Koszty transportu zakupionej chłodziarki, blatów roboczych 

gastronomicznych - nierdzewnych oraz środków deratyzacyjnych. 100,00

11. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i 

wentylacyjnych. 160,00

12. Pięcioletni przegląd elektryczny. 350,00

13. Wynajem dmuchańców do organizacji imprezy integracyjnej z okazji Dnia 

Dziecka oraz do organizacji Pikniku Rodzinnego. 1 000,00

18 814,00

22 710,00

60016 - 4170 1. Spawanie i malowanie słupów w ramach umowy zlecenie. 500,00

60016 - 4210

2. Zakup lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem służącym 

do zamontowania lamp na gotowo. Montaż słupów oraz lamp wykonają 

mieszkańcy wsi we własnym zakresie.
22 210,00

10 351,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 800,00
2. Zakup krzewów ozdobnych, ziemi ogrodowej do sadzenia krzewów oraz 

nawozu do krzewów ozdobnych. Sadzenie krzewów ozdobnych, ich nawożenie 

oraz formowanie wykonają mieszkańcy wsi we własnym zakresie.
3 000,00

3. Zakup nasion trawy oraz nożyc spalinowych do formowania krzewów. 600,00

4. Zakup koszy ulicznych. 900,00

5. Zakup żyłki do kosiarek, paliwa oraz oleju. 500,00

6. Zakup niezbędnych materiałów w celu wykonania ogrodzenia placu zabaw. 

Zadanie wykonają mieszkańcy wsi we własnym zakresie. 4 151,00

90095 - 4270 7. Konserwacja kosiarki, podkaszarki oraz odkurzacza do liści. 400,00

1 050,00

92109 - 4170 
1.Konserwacja ławek i stołów drewnianych pod wiatą koło świetlicy w ramach 

umowy zlecenie, która obejmuje także materiał. 1 000,00

92109 - 4210 2. Zakup lampy z czujką ruchu. 50,00

1 200,00

90004 - 4210
1. Zakup ławek wraz z elementami montażowymi, które rozmieszczone zostaną 

na skwerach wsi. 1 200,00

35 311,00

7 500,00

60016 - 4270

1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z 

profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5 

mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).
5 000,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i równanie dróg gminnych w sołectwie. 2 500,00

123,00

75095 - 4300 1. Utrzymanie domeny strony internetowej www.wielowicz.pl 123,00

2 400,00

1. Zakup stojaka na rowery. 500,00

2. Zakup paliwa, oleju i materiałów do pielęgnacji zieleni. 1 000,00

90095 - 4270 3. Konserwacja kosiarki spalinowej. 500,00

90095 - 4300 4. Wywóz nieczystości stałych z placu zabaw oraz z przystanku. 400,00

10 398,00

92195 - 4170 1. Przeglądy techniczne budynku. 740,00

2. Zakup stołów składanych i krzeseł tzw. cateringowych. 720,00

3. Zakup drobnych mebli oraz sprzętu AGD - lodówki. 6 498,00

4. Zakup środków czystości. 200,00

5. Zakup butli gazu. 100,00

6. Zakup opału. 350,00

DROGI GMINNE

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

ŚWIETLICE WIEJSKIE

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

90095 - 4210

RAZEM:

17. Wąwelno

RAZEM:

16.

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - DOMENA

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4210

18. Wielowicz

Tuszkowo

92195 - 4260

92195 - 4300

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 6



7. Energia elektryczna. 1 100,00

8. Zimna woda wraz z abonamentem. 200,00

9. Wywóz nieczystości płynnych. 200,00

10. Wywóz nieczystości stałych. 50,00

11. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i 

wentylacyjnych. 160,00

12. Koszty przesyłki dotyczące zakupu stołów składanych i krzeseł tzw. 

cateringowych. 80,00

20 421,00

12 621,00

60016 - 4270

1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z 

profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5 

mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).
10 500,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i utwardzanie walcem dróg gminnych w sołectwie. 2 121,00

12 621,00

16 032,00

60016 - 4270

1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z 

profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5 

mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).
15 470,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i równanie dróg gminnych w sołectwie. 562,00

560,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 440,00

90095 - 4300 2. Wywóz nieczystości stałych. 120,00

16 592,00

426 052,00

Sporządziła: Agnieszka Daniluk

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

RAZEM:

20. Zielonka

PODSUMOWANIE

RAZEM:

DROGI GMINNE

19. Wielowiczek

92195 - 4260

RAZEM:

92195 - 4300

18. Wielowicz

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Plan dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminę na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Kwota wpływu
750
852
855

75011
85228
85502

0690
0830
0980

100,00 zł
5 400,00 zł

28 900,00 zł
Razem 34 400,00zł

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIV/92/2019

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Omówienie poszczególnych źródeł dochodów i wydatków zaplanowanych w poszczególnych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej w projekcie budżetu wraz z informacją o wysokości nadwyżki 
z lat ubiegłych, wysokości lokat i kwot udzielonych pożyczek, stanie zadłużenia gminy z tytułu 
zaciągniętych kredytów, wysokości poręczeń udzielonych przez gminę oraz wysokości innych 
zobowiązań finansowych gminy na 2020 rok

Projekt budżetu Gminy Sośno na 2020 rok został opracowany w oparciu o następujące dane :

1. przewidywane wykonanie dochodów i wydatków za 2019 rok,

2. wskaźniki wynikające z założeń do projektu budżetu państwa,

3. przewidywane przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego i Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura Bydgoszcz kwoty dotacji na zadania zlecone,

4. przewidywane przez Ministra Finansów kwotę subwencji ogólnej dla gmin, oraz udziałów z tytułu 
podatku dochodowego od osób fizycznych.

 Projekt budżetu został przygotowany w programie „Budżet Pro” oraz „BESTIA”. 

DOCHODY :

Prognozowane dochody budżetu gminy Sośno w roku 2020 wyniosą 24 816 930,75 zł, i stanowią 94,94 
% prognozowanych dochodów w roku 2019 (wg. stanu na 30 września 2019 r. dochody wynosiły 
26 139 763,67 zł). 

W działach dotyczących. realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami przyjęto kwoty podane w decyzji finansowej Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3110.4.1.2019 z dnia 21 października 2019r, decyzji finansowej Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura z Bydgoszczy Nr DBD-3120-42/19 z dnia 24 października 2019 r.

Wysokość dochodów subwencji ogólnej oraz udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 
zaplanowano zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr ST3.4750.31.2019 z dnia 15 października 2019r.

Dochody budżetu jednostki samorządu terytorialnego ujmuje się w podziale na dochody bieżące 
i dochody majątkowe. Do dochodów majątkowych zalicza się:

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje,

- dochody ze sprzedaży majątku,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Dochody majątkowe są dochodami, które mają charakter jednorazowy. Do dochodów bieżących 
zalicza się wszystkie dochody nie będące dochodami majątkowymi. Są to dochody o charakterze stałym, 
powtarzalnym i wiążą się z bieżącą działalnością jednostki.

Prognozowane na rok 2020 dochody majątkowe wyniosą – 371 274,63 zł, co stanowi 1,52 % ogółu 
planowanych dochodów, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie inwestycji z udziałem 
środków z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 339 388,63 zł, na zadania 
zrealizowane w 2020 r. 

Prognozę dochodów budżetu gminy na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, w pełnej 
szczegółowości ( dział, rozdział, paragraf) stanowi załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, natomiast 
źródła dochodów zostały omówione w załączniku nr 15.1.

WYDATKI :

W 2020 roku na wydatki budżetowe planuje się przeznaczyć kwotę 24 816 930,75 zł. Planowane 
wydatki w poszczególnych rozdziałach klasyfikacji budżetowej zostały omówione w załączniku nr 15.2. 
Dodatkowo dołączono opis przyjętych zadań do realizacji w ramach tego funduszu sołeckiego (załącznik 
nr 13 i 13a) oraz finansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych (załącznik nr 3 i 3.1).

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Kwota planowanych wydatków na 2020 rok znajduje pokrycie w planowanych dochodach 
budżetowych. Wielkość wydatków bieżących na rok 2020 określono na poziomie roku 
2019 z uwzględnieniem wzrostu najniższego wynagrodzeń przy zachowaniu takich samych wielkości 
dotacji przedmiotowych i podmiotowych. Planowane wydatki inwestycyjne obejmują kontynuacje 
projektów- zadań wynikających z zawartych umów i porozumień.

Planowane zadłużenie Gminy na dzień 31 grudnia 2020 roku wyniesie 4 584 986,92 zł.

Planuje się osiągnąć przychody w kwocie 341 489,00 zł, z następujących źródeł:

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 341 489,00 zł;

Spłacie w 2020 roku podlega kwota 341 489,00 zł, w tym:

- kredyty i pożyczki zaciągnięte w latach ubiegłych w kwocie 341 489,00 zł;

w tym:

- spłata kredytów w kwocie 236 077,00zł, dotyczy kredytów z Banku Gospodarstwa Krajowego zaciągniętego 
w 2013 roku na pokrycie deficytu budżetowego.

Spłata pożyczek w kwocie 105 412,00 zł, dotyczy pożyczek zaciągniętych w latach 2015 – 2018 na 
pokrycie deficytu budżetowego.

Wolne środki to środki pieniężne które gmina nie zaangażowała na finansowanie wydatków lub 
rozchodów w poprzednim okresie tzn. w 2018r, a pochodzą z niewykorzystanych w całości kredytów 
i pożyczek . Kwota wolnych środków na dzień 31.12.2018 wynosiła 955 008,04 zł. W ramach tej kwoty 
zostaną regulowane zobowiązania ( spłata rat pożyczek i kredytów) roku bieżącego w kwocie 
516 831,00zł. Pozostałą kwotę planuje się przeznaczyć na uregulowanie zobowiązań- spłatę raty 
pożyczek i kredytów w 2020 roku

Innych zobowiązań finansowych gmina nie posiada.

Gmina nie planuje udzielić w 2020 roku poręczeń i gwarancji.

Gmina nie posiada lokat długoterminowych.

Plan finansowy na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej został przedstawiony 
w załączniku nr 11 i 12 do uchwały.

Zadania przyjęte do realizacji w ramach funduszu sołeckiego zostały opisane w załączniku nr 13.1 do 
uchwały.

Plan inwestycji w gminie Sośno na rok 2020 został przedstawiony w załączniku nr 3 do uchwały oraz 
uszczegółowiony w załączniku nr 3.1. Do realizacji w 2020 roku przyjęto głównie te inwestycje, które są 
niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania gminy oraz te na realizację których zostało sprzedane 
mienie wiejskie.

W budżecie zaplanowano dotację przedmiotową w kwocie 1 099 488,00 zł, dla zakładu budżetowego.

Dotacja do stawek wody i ścieków została przyjęta zgodnie z UCHWAŁĄ Nr IX/59/2019 RADY 
GMINY SOŚNO z dnia 18 czerwca 2019r, oraz zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 10. Stawki 
na wodę i ścieki zgodnie z wnioskiem zakładu gospodarki komunalnej są skalkulowane w oparciu 
o faktyczne koszty i uwzględniają sytuację gospodarczą. Dotacja do dostarczanej wody wynosi 
106 950,00 zł, a do gospodarki ściekowej i ochrony wód 402 890,00 zł.

Dotacja na dowożenie uczniów do szkół została przyjęta zgodnie z UCHWAŁĄ Nr XIII/82/2019 
RADY GMINY SOŚNO z dnia 28 listopada 2019 r, oraz zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 
10. Dotacja na dowożenie uczniów do szkół wynosi 578 400,00 zł.

Dotacja na utrzymanie zieleni w gminie została przyjęta zgodnie z UCHWAŁĄ Nr XIII/83/2019 
RADY GMINY SOŚNO z dnia 28 listopada 2019r, oraz zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 
10. Dotacja na utrzymanie zieleni w gminie wynosi 8 380,00 zł.

Projekt budżetu zakładu budżetowego przedstawia załącznik nr 9.

W budżecie zaplanowano dotacje podmiotowe w kwocie 484 677,00 zł dla Instytucji Kultury na 
dofinansowanie podstawowego utrzymania tych jednostek, zgodnie z zawartą informacją w załączniku nr 
7.2. Dotacja podmiotowa dla tych jednostek jest głównym źródłem finansowania. Gminny Dom Kultury 

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



uzyskuje niewielkie dochody z wynajmu sali oraz z odpłatności za prowadzone zajęcia. Gminna 
Biblioteka Publiczna działa wyłącznie w oparciu o dotację podmiotową.

W budżecie zaplanowano dotacje celowe zgodnie z załącznikiem 7.3:

- dla Starostwa Powiatowego jako dofinansowanie do budowy chodników ciągu dróg powiatowych 
w miejscowości Tuszkowo w kwocie 25 000,00 zł. Zadanie realizowane będzie w ramach porozumienia.

- dla Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na dofinansowanie zadania pod nazwą Kujawsko-
Pomorska „Niebieska Linia” Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, w kwocie 270,00 zł. Zadanie 
realizowane jest w ramach porozumienia.

- dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na udział własny w projekcie „Infrastruktura Kujaw i Pomorza 
2.0” w kwocie 353,70 zł. Zadanie realizowane jest w ramach porozumienia.

Gmina nie powierzyła innym jednostkom samorządu terytorialnego realizacji własnych zadań ani też 
nie przyjęła od innych jednostek samorządu terytorialnego zadań do realizacji.

Gmina przeznaczyła kwotę 36 000,00 zł na realizację zadań przez jednostki spoza sektora finansów 
publicznych poprzez dotacje. W ten sposób wspierane są stowarzyszenia organizujące na terenie gminy 
działalność z zakresu kultury, kultury fizycznej i ochrony zabytków. Poprzez stowarzyszenia będą 
realizowane działania na rzecz integracji społecznej, działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 
oraz integracji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Gmina zakłada realizację wydatków bieżących w kwocie 35 353,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 
i wydatków majątkowych w kwocie 400 007,57 zł wg załącznika nr 5, na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w 2020 roku.

Przedkładam budżet na 2020 rok do realizacji.

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie prognozowanych dochodów budżetowych w poszczególnych rozdziałach
klasyfikacji budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 8 000,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

8 000,00

Zadania
0,00 8 000,00wpływ ze sprzedaży

nieruchomosci rolnych -grunt
Skoraczewo 

8 000,00

0,00 8 000,0001095 Pozostała działalność 8 000,00
010 0,00 8 000,00Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

0,00 6 700,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym
charakterze

6 700,00

Zadania
0,00 6 700,00udział z dzierżawy obwodów

łowieckich 
6 700,00

0,00 6 700,0002001 Gospodarka leśna 6 700,00
020 0,00 6 700,00Leśnictwo 6 700,00

0,00 465,000470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

465,00
Zadania

0,00 465,00wpłaty z opłat za trwały zarzad,
uzytkowanie i służebność

465,00

0,00 11 446,000550 Wpływy z opłat z tytułu
użytkowania wieczystego
nieruchomości

11 446,00

Zadania
0,00 11 446,00wplaty z oplat za uzytkowanie 

wieczyste nieruchomosci 
11 446,00

0,00 65 000,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym
charakterze

65 000,00

Zadania
0,00 30 000,00czynsze za mieszkania 30 000,00
0,00 15 000,00dzierżawa gruntów rolnych 15 000,00
0,00 20 000,00najem lokali uzytkowych i

gruntów nierolnych 
20 000,00

Strona: 1

0,00 102 697,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

102 697,00
700 0,00 107 697,00Gospodarka mieszkaniowa 107 697,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 1 886,000760 Wpływy z tytułu przekształcenia

prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom
fizycznym w prawo własności

1 886,00

Zadania
0,00 1 886,00wpływy z tyt. przekształcenia

prawa u żytkowania
wieczystego w prawo własnosci

1 886,00

0,00 22 000,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

22 000,00

Zadania
0,00 22 000,00wpływy ze sprzedaży 

nieruchomosci - grunty
zabudowane 

22 000,00

0,00 1 700,000830 Wpływy z usług 1 700,00
Zadania

0,00 1 700,00wpływ za energię cieplną ( co
Przepalkowo) 

1 700,00

0,00 200,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
Zadania

0,00 200,00wpływy z  odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków  i opłat  

200,00

0,00 5 000,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym
charakterze

5 000,00

Zadania
0,00 5 000,00wpływy z wynajmu sal wiejskich 5 000,00

0,00 5 000,0070095 Pozostała działalność 5 000,00

0,00 1 704,000690 Wpływy z różnych opłat 1 704,00
Zadania

0,00 1 704,00Wpływy z różnych opłat 1 704,00
0,00 1 080,000830 Wpływy z usług 1 080,00

Zadania
0,00 1 080,00opłata eksploatacyjna zwiazana

z utrzymaniem cmentarza 
1 080,00

0,00 2 784,0071035 Cmentarze 2 784,00
710 0,00 2 784,00Działalność usługowa 2 784,00

Strona: 2

56 000,00 56 010,0075011 Urzędy wojewódzkie 10,00
750 56 000,00 184 183,96Administracja publiczna 128 183,96

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
56 000,00 56 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
56 000,00 56 000,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

0,00 10,002360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

10,00

Zadania
0,00 10,005% udziału  w opłacie za

udostepnienie danych
osobowych

10,00

0,00 128 173,966297 Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

128 173,96

Zadania
0,00 128 173,96Projekt pn" Infostrada Kujaw i

pomorza2.0"
128 173,96

0,00 128 173,9675095 Pozostała działalność 128 173,96

1 706,00 1 706,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
1 706,00 1 706,00Dyrektor Delegatury KBW w

Bydgoszczy pismem z dnia 24
października ne
DBD-3120-42/19  zawiadomił o
wysokosci dotacji celowej  na
przeprowadzenie i aktualizacje
stałego rejestru wyborców 

0,00

1 706,00 1 706,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00

751 1 706,00 1 706,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

Strona: 3

756 0,00 4 444 910,00Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 444 910,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 413 000,000310 Wpływy z podatku od
nieruchomości

413 000,00
Zadania

0,00 413 000,00wpływy z podatku od
nieruchomosci skalkulowane na
podstawie wymiaru  na 2020r 

413 000,00

0,00 250 000,000320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00
Zadania

0,00 250 000,00wplywy z tytułu podatku rolnego 
skalkulowane na podstawie
wymiaru 

250 000,00

0,00 70 000,000330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00
Zadania

0,00 70 000,00Wpływy z tytułu podatku
leśnego na podstawie  wymiaru 

70 000,00

0,00 6 220,000340 Wpływy z podatku od środków
transportowych

6 220,00
Zadania

0,00 6 220,00Wpływy z podatku od środkow
transportu

6 220,00

0,00 500,000910 Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00

Zadania
0,00 500,00wpływy z  odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu
podatków  i opłat  

500,00

0,00 739 720,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

739 720,00

0,00 400 000,000310 Wpływy z podatku od
nieruchomości

400 000,00
Zadania

0,00 400 000,00wpływy z podatku od
nieruchomosci skalkulowane na
podstawie wymiaru  na 2020r 

400 000,00

0,00 1 061 600,000320 Wpływy z podatku rolnego 1 061 600,00
Zadania

0,00 1 061 600,00wplywy z tytułu podatku rolnego 
skalkulowane na podstawie
wymiaru 

1 061 600,00

0,00 7 000,000330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00
Zadania

0,00 7 000,00Wpływy z tytułu podatku
leśnego na podstawie  wymiaru 

7 000,00

0,00 46 610,000340 Wpływy z podatku od środków
transportowych

46 610,00
Zadania

0,00 46 610,00Wpływy z podatku od środkow
transportu

46 610,00

Strona: 4

0,00 1 631 210,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

1 631 210,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 5 000,000360 Wpływy z podatku od spadków i

darowizn
5 000,00

Zadania
0,00 5 000,00Podatek od spadków  i darowizn 5 000,00
0,00 6 000,000430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

Zadania
0,00 6 000,00Wpływy z opłaty targowej 6 000,00
0,00 100 000,000500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
100 000,00

Zadania
0,00 100 000,00Wplywy z podatku od czynosci

cywilnych zaplanowanych na
poziomie  przewidywanego
wykonania roku 2019

100 000,00

0,00 5 000,000640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

Zadania
0,00 5 000,00Wpływy z tytułu zwrotu kosztów

egzekucyjnych, oplat
komorniczych i kosztów
upomnień 

5 000,00

0,00 10 000,000410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00
Zadania

0,00 10 000,00wpływy z tytułu opłaty 
skarbowej

10 000,00

0,00 60 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia
na sprzedaż napojów
alkoholowych

60 000,00

Zadania
0,00 60 000,00Wplywy z tytułu oplaty za

zezwolenia na sprzedaż
alkoholu 

60 000,00

0,00 70 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

70 000,00

0,00 1 993 980,000010 Wpływy z podatku
dochodowego od osób
fizycznych

1 993 980,00

Zadania
0,00 1 993 980,00Minister Finansów w zalączniku

do pisma nr ST3.4750.31.2019 
z dnia 15 pazdziernika 2019
roku  określił udział gminy w
podatku  dochodowym od osob
fizycznych

1 993 980,00

0,00 10 000,000020 Wpływy z podatku
dochodowego od osób
prawnych

10 000,00

Zadania
0,00 10 000,00wpływy z tytułu udziału gmin w

podatku dochodowym od osob
prawnych 

10 000,00

0,00 2 003 980,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

2 003 980,00

Strona: 5

0,00 5 359 964,0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 359 964,00
758 0,00 10 625 982,00Różne rozliczenia 10 625 982,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 5 359 964,002920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa
5 359 964,00

Zadania
0,00 5 359 964,00Minister Finansów w zalaczniku

do pisma nr ST3.4750.312019 z
15 pazdziernika 2019r okreslił
wysokość subwencji ogólnej dla
gmin z podziałem na cześci

5 359 964,00

0,00 5 040 945,002920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

5 040 945,00
Zadania

0,00 5 040 945,00Minister Finansów w zalaczniku
do pisma nr ST3.4750.312019 z
15 pazdziernika 2019r okreslił
wysokość subwencji ogólnej dla
gmin z podziałem na cześci

5 040 945,00

0,00 5 040 945,0075807 Część wyrównawcza subwencji
ogólnej dla gmin

5 040 945,00

0,00 5 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
Zadania

0,00 5 000,00odsetki od  srodków
gromadzonych na rachunkach 
bankowych

5 000,00

0,00 5 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

0,00 220 073,002920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

220 073,00
Zadania

0,00 220 073,00Minister Finansów w zalaczniku
do pisma nr ST3.4750.312019 z
15 pazdziernika 2019r okreslił
wysokość subwencji ogólnej dla
gmin z podziałem na cześci

220 073,00

0,00 220 073,0075831 Część równoważąca subwencji
ogólnej dla gmin

220 073,00

0,00 2 000,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym
charakterze

2 000,00

Zadania
0,00 2 000,00Wpływy z wynajmu sal

szkolnych
2 000,00

0,00 7 800,000830 Wpływy z usług 7 800,00
Zadania

0,00 7 800,00Wpływy z tyt kosztów
eksploatacji lokalu w budynku
szkolnym w Sitnie na potrzeby
świetlicy przy GDK Sosno

7 800,00

0,00 9 800,0080101 Szkoły podstawowe 9 800,00

0,00 7 200,000660 Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

7 200,00
Zadania

0,00 7 200,00Sam.Przedszkole Sośno- wpływ
z opłaty za korzystanie z wych.
przedszkolnego

7 200,00

Strona: 6

0,00 80 083,0080104 Przedszkola 80 083,00

801 0,00 252 978,00Oświata i wychowanie 252 978,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 72 000,000670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

72 000,00

Zadania
0,00 72 000,00sam.P-le Sośno - odpłatność za

dożywianie-wsad do kotla 
72 000,00

0,00 883,000690 Wpływy z różnych opłat 883,00
Zadania

0,00 883,00Sam p-le Sośno odpłatność  za
koszt wytworzenia posiłku

883,00

0,00 2 571,000690 Wpływy z różnych opłat 2 571,00
Zadania

0,00 855,00Sam P-le Sosno - odplatność za
koszt  wytworzenie posiłku

855,00

0,00 884,00Sam p-le Sośno odpłatność  za
koszt wytworzenia posiłku

884,00

0,00 832,00SzP Przepałkowo- odplatność
za koszt wytworzenia  posilku

832,00

0,00 160 524,000830 Wpływy z usług 160 524,00
Zadania

0,00 70 000,00Samorządowe P-le  Sośno
odpłatność za wsad do kotla( sp
Wawelno)

70 000,00

0,00 52 332,00Sz.P Sośno -odplatność za
wsad do kotła 

52 332,00

0,00 38 192,00SzP Przepalkowo- odplatność
za wsad do kotła

38 192,00

0,00 163 095,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 163 095,00

0,00 11 600,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 600,00

Zadania
0,00 11 600,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

11 600,00

0,00 11 600,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

11 600,00

Strona: 7

0,00 73 600,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

73 600,00

852 54 600,00 530 157,12Pomoc społeczna 475 557,12

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 73 600,002030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

73 600,00

Zadania
0,00 73 600,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

73 600,00

0,00 130 700,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

130 700,00

Zadania
0,00 130 700,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

130 700,00

0,00 130 700,0085216 Zasiłki stałe 130 700,00

0,00 97 700,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

97 700,00

Zadania
0,00 97 700,00Wojwoda Kujawsko-Pomorski

pismem z dnia 21 pażdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.2019
przekazał in formację o
dotacjach celowych z
przeznaczeniem na realizacje 
zadań z zakresu administracji
rzadowej, zadań własnych

97 700,00

0,00 97 700,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 97 700,00

0,00 20 000,000830 Wpływy z usług 20 000,00
Zadania

0,00 20 000,00Wpływy z usług- opłata za
korzystanie  z uslug
opiekunczych

20 000,00

54 600,00 54 600,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
54 600,00 54 600,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

54 600,00 74 600,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

20 000,00

Strona: 8

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 35 100,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

35 100,00

Zadania
0,00 35 100,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

35 100,00

0,00 35 100,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 100,00

0,00 106 857,120940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z
lat ubiegłych

106 857,12
Zadania

0,00 106 857,12zwrot  zasiłku celowego(
nawalnica 2017r)

106 857,12

0,00 106 857,1285278 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

106 857,12

0,00 100,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
Zadania

0,00 100,00wpływy z pozostałe odsetki 100,00
0,00 1 000,000940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z

lat ubiegłych
1 000,00

Zadania
0,00 1 000,00wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
1 000,00

4 719 800,00 4 719 800,002060 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

0,00

Zadania
4 719 800,00 4 719 800,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

4 719 800,00 4 720 900,0085501 Świadczenie wychowawcze 1 100,00

0,00 1 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
Zadania

0,00 1 000,00wpływy z pozostałe odsetki 1 000,00

Strona: 9

2 513 300,00 2 526 893,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 593,00

855 7 425 600,00 7 440 293,00Rodzina 14 693,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 5 000,000940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z

lat ubiegłych
5 000,00

Zadania
0,00 5 000,00wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
5 000,00

2 513 300,00 2 513 300,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
2 513 300,00 2 513 300,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

0,00 7 593,002360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

7 593,00

Zadania
0,00 7 593,00Zwrot świadczeń rodzinnych,

świadczeń  z funduszu
alimentacyjnego 

7 593,00

178 000,00 178 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
178 000,00 178 000,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

178 000,00 178 000,0085504 Wspieranie rodziny 0,00

Strona: 10

14 500,00 14 500,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

0,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
14 500,00 14 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
14 500,00 14 500,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

0,00 993 825,000490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

993 825,00

Zadania
0,00 993 825,00prognoza dochodów z tyt. opłat

za zagospodarowanie odpadami
komunalnymi .

993 825,00

0,00 1 000,000640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00

Zadania
0,00 1 000,00Wpływy z tytułu zwrotu kosztów

egzekucyjnych, oplat
komorniczych i kosztów
upomnień 

1 000,00

0,00 1 000,000910 Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

Zadania
0,00 1 000,00Wplywy z tytułu odsetek od

nieterminowych wpłat 
1 000,00

0,00 995 825,0090002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

995 825,00

0,00 4 500,000690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00
Zadania

0,00 4 500,00Wpływy z róznych opłat 4 500,00

0,00 4 500,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze
środowiska

4 500,00

900 0,00 1 000 325,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 000 325,00

Strona: 11

0,00 211 214,6792195 Pozostała działalność 211 214,67

921 0,00 211 214,67Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

211 214,67

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 211 214,676297 Środki na dofinansowanie

własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

211 214,67

Zadania
0,00 211 214,67Środki Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w
ramach Osi
priorytetowej7.Rozwój lokalny
kierowany przez społeczność;
RPOWK-P na lata 2014-2020 z
przeznaczeniem na  rozbudowę,
przebudowę  budynku świetlicy
wiejskiej  Wielowicz.

211 214,67

Strona: 12

17 279 024,75Razem 7 537 906,00 24 816 930,75

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 12



Omówienie planowanych wydatków budżetowych według poszczególnych rozdziałach
klasyfikacji budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

26 800,000,00 26 800,00

26 800,00wpływy gmin na rzecz izb
rolniczych

0,00 26 800,00

0,0001030 Izby rolnicze 26 800,0026 800,00
010 26 800,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 800,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

106 950,000,00 106 950,00

106 950,00dopłata  do róznicy stawki za
dostarczenie wody  liczona jako
0,69zł x 155000m3=106950

0,00 106 950,00

0,0040002 Dostarczanie wody 106 950,00106 950,00

400 106 950,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00 106 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 010,000,00 9 010,00
1 460,00Fundusz sołecki wsi Roztoki-

drogi gminne
0,00 1 460,00

500,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
drogi gminne

0,00 500,00

7 050,00przeglądy jednoroczne dróg i
mostów 

0,00 7 050,00

Strona: 1

0,0060016 Drogi publiczne gminne 391 162,00391 162,00
600 391 162,00Transport i łączność 0,00 391 162,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 729,000,00 101 729,00

13 400,00Fundusz sołecki wsi  Rogalin -
drogi gminne

0,00 13 400,00

1 200,00Fundusz sołecki wsi  Sitno  -
drogi gminne

0,00 1 200,00

5 100,00Fundusz sołecki wsi
Dębiny-drogi gminne

0,00 5 100,00

6 391,00Fundusz sołecki wsi Dziedno-
drogi gminne

0,00 6 391,00

10 566,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-
drogi gminne

0,00 10 566,00

6 137,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
drogi gminne

0,00 6 137,00

11 268,00Fundusz sołecki wsi Olszewka -
drogi gminne

0,00 11 268,00

6 060,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - drogi gminne

0,00 6 060,00

7 297,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - drogi gminne

0,00 7 297,00

4 000,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
drogi gminne

0,00 4 000,00

22 210,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
drogi gminne

0,00 22 210,00

1 000,00materiały do naprawy
przepustów,dróg i mostów 

0,00 1 000,00

500,00oznakowanie nazw ulic,
numerów  

0,00 500,00

5 000,00zakup gruzobetonu 0,00 5 000,00
1 600,00zakup solanki 0,00 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 109 229,000,00 109 229,00
7 262,00Fundusz sołecki wsi  Rogalin -

drogi gminne
0,00 7 262,00

31 280,00Fundusz sołecki wsi  Sośno-
drogi gminne

0,00 31 280,00

13 654,00Fundusz sołecki wsi  Tonin -
drogi gminne

0,00 13 654,00

3 500,00Fundusz sołecki wsi  Tuszkowo
- drogi gminne

0,00 3 500,00

9 563,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
drogi gminne

0,00 9 563,00

10 500,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - drogi gminne

0,00 10 500,00

15 470,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
drogi gminne

0,00 15 470,00

5 000,00Fundusz sołecki wsii Wielowicz -
drogi gminne

0,00 5 000,00

13 000,00konserwacja i naprawa
przepustów 

0,00 13 000,00

Strona: 2

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 135 144,000,00 135 144,00

3 400,00Fundusz sołecki wsi  Rogalin -
drogi gminne

0,00 3 400,00

9 000,00Fundusz sołecki wsi  Sitno  -
drogi gminne

0,00 9 000,00

9 491,00Fundusz sołecki wsi  Sośno-
drogi gminne

0,00 9 491,00

2 500,00Fundusz sołecki wsi  Tonin -
drogi gminne

0,00 2 500,00

2 500,00Fundusz sołecki wsi  Toninek -
drogi gminne

0,00 2 500,00

2 250,00Fundusz sołecki wsi  Tuszkowo
- drogi gminne

0,00 2 250,00

1 331,00Fundusz sołecki wsi
Dębiny-drogi gminne

0,00 1 331,00

1 100,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
drogi gminne

0,00 1 100,00

3 363,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
drogi gminne

0,00 3 363,00

1 400,00Fundusz sołecki wsi Olszewka -
drogi gminne

0,00 1 400,00

11 000,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - drogi gminne

0,00 11 000,00

2 806,00Fundusz sołecki wsi Roztoki-
drogi gminne

0,00 2 806,00

2 820,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - drogi gminne

0,00 2 820,00

5 000,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
drogi gminne

0,00 5 000,00

2 121,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - drogi gminne

0,00 2 121,00

562,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
drogi gminne

0,00 562,00

2 500,00Fundusz sołecki wsii Wielowicz -
drogi gminne

0,00 2 500,00

10 000,00profilowanie dróg
walcem,rowniarka

0,00 10 000,00

2 000,00usługa transportowa solanki 0,00 2 000,00
60 000,00zimowe utrzymanie dróg

gminnych
0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 050,000,00 11 050,00
11 050,00Fundusz sołecki wsi Roztoki-

drogi gminne
0,00 11 050,00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

25 000,000,00 25 000,00

25 000,00 Dotacja dla Powiatu na
dofinansowanie do budowy
chodnika w ciagu drogi
powiatowej w m. Tuszkowo

0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

650,000,00 650,00
650,00przeglady techniczne budynku 0,00 650,00

Strona: 3

0,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

50 100,0050 100,00
700 50 223,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 50 223,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,000,00 3 600,00

3 600,00przeglady techniczne budynku 0,00 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,00 2 000,00

2 000,00materiały  remontowe 0,00 2 000,00
4260 Zakup energii 1 000,000,00 1 000,00

900,00energia elektryczna 0,00 900,00
100,00zimna woda 0,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 13 615,000,00 13 615,00
1 000,00czyszczenie rynien 0,00 1 000,00
2 615,00drobne naprawy w bud

komunalnych -awarie 
0,00 2 615,00

10 000,00naprawa instalacji odgromowej
Przepałkowo

0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 025,000,00 6 025,00
1 500,00czyszczenie osadnika scieków 0,00 1 500,00

400,00ogłoszenia w prasie 0,00 400,00
300,00opłaty sadowe i notarialne 0,00 300,00

1 050,00przeglady elektryczne 0,00 1 050,00
2 775,00usługi kominiarskie 0,00 2 775,00

4400 Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 400,000,00 4 400,00

1 700,00czynsz najmu za lokal socjalny(
Wąwelno)

0,00 1 700,00

300,00czynsz za studnie cw. w Sosnie 0,00 300,00
2 400,00opłata wspólnota Mieszkaniowa

Sośno 
0,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 700,000,00 700,00
400,00opłata  komiornicza 0,00 400,00
300,00opłata melioracyjna 0,00 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

100,000,00 100,00

100,00Fundusz sołecki wsi Obodowo-
wyłaczenie gruntow z produkcji
rolnej

0,00 100,00

4530 Podatek od towarów i usług
(VAT).

10,000,00 10,00
10,00podatek od towarów i usług (

Vat)
0,00 10,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

3 000,000,00 3 000,00

3 000,00odszkodowanie za
niedostarczenie lokalu
socjalnego 

0,00 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

15 000,000,00 15 000,00
15 000,00nabycie działek pod

przepompownie sciekowe i
studnią cieplowniczą

0,00 15 000,00

Strona: 4

0,0070095 Pozostała działalność 123,00123,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 123,000,00 123,00

123,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz-
utrzymanie domeny strony
internetowej

0,00 123,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

1 500,000,00 1 500,00
1 500,00prace komisji

urbanistycznej-studium
0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,000,00 300,00
300,00mapy do decyzji o warunkach

zabudowy, studium, zgloszeń
0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 712,000,00 31 712,00
14 000,00decyzje o warunkach zabudowy 0,00 14 000,00
17 712,00studium uwarunkowań i

kierunków zag. przestrzennego
0,00 17 712,00

0,0071004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

33 512,0033 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,000,00 13 700,00
2 700,00opłaty notarialne i sądowe 0,00 2 700,00
6 000,00ustalenie granic nieruch.

komunalnych i wydzielenie
grodez.

0,00 6 000,00

4 500,00wycena nieruchomosci  do
sprzedaży

0,00 4 500,00

500,00wypisy i wyrysy 0,00 500,00

0,0071012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

13 700,0013 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,000,00 300,00
300,00zakup zniczy, kwiatów i

wiazanek na grobownictwo
wojenne

0,00 300,00

4260 Zakup energii 300,000,00 300,00
300,00z. woda cmentarz komunalny 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 326,000,00 7 326,00
7 326,00wywóz n/ stałych cmentarz

komunalny
0,00 7 326,00

0,0071035 Cmentarze 7 926,007 926,00

710 55 138,00Działalność usługowa 0,00 55 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

37 406,000,00 37 406,00
37 406,00wynagrodzenie osobowe 0,00 37 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 180,000,00 3 180,00
3 180,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 3 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 941,000,00 6 941,00
6 941,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 6 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 996,000,00 996,00
996,00składki Fundusz Pracy 0,00 996,00

Strona: 5

0,0075011 Urzędy wojewódzkie 56 000,0056 000,00
750 2 604 919,60Administracja publiczna 0,00 2 604 919,60

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,000,00 1 100,00

600,00druki i materiały  biurowe 0,00 600,00
500,00kwiaty i upominki 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 105,000,00 5 105,00
4 905,00konserwacja programów

komputerowych
0,00 4 905,00

200,00usługi pocztowe i kurierskie 0,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 272,000,00 1 272,00
1 272,00odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 1 272,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

115 112,000,00 115 112,00
115 012,00diety radnych 0,00 115 012,00

100,00koszty podrózy radnych 0,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,000,00 550,00

450,00materiały biurowe i kalendarze 0,00 450,00
100,00wiązanki okolicznosciowe 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 950,000,00 950,00
950,00artykuły zywnosciowe 0,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,00 1 500,00
1 500,00wynajem sali GDK na

posiedzenia sesji
0,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 410,000,00 7 410,00
7 410,00obsługa internetowa- transmisje

obrad sesji
0,00 7 410,00

0,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

125 522,00125 522,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4 570,000,00 4 570,00
120,00ekw za pranie odziezy roboczej 0,00 120,00

1 650,00refundacja za zakup okularów 0,00 1 650,00
2 800,00świadczenia bhp 0,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 308 485,000,00 1 308 485,00
25 203,00fundusz nagród 0,00 25 203,00

1 222 718,00fundusz płac 0,00 1 222 718,00
36 228,00nagroda jubileuszowa 0,00 36 228,00
24 336,00odprawa emerytalna 0,00 24 336,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

101 830,000,00 101 830,00
101 830,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 101 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

230 807,000,00 230 807,00
230 807,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 230 807,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 556,000,00 21 556,00
21 556,00składki Fundusz Pracy 0,00 21 556,00

Strona: 6

0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 028 821,002 028 821,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 340,000,00 2 340,00

240,00przeglady techniczne budynku 0,00 240,00
1 600,00przeprowadzenie inwentaryzacji

składnikow majatku gminy
0,00 1 600,00

500,00usługi remontowe ( awarie) 0,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 990,000,00 56 990,00

3 800,00 zakup akcesoriów
komputerowych

0,00 3 800,00

4 500,00aparaty telefonii komorkowej  0,00 4 500,00
1 000,00mater. remontowe, gospodarcze 0,00 1 000,00

12 000,00materiały  biurowe 0,00 12 000,00
200,00materiały dekoracyjne 0,00 200,00

8 000,00materiały papiernicze do
drukarek 

0,00 8 000,00

1 700,00okładki introligatorskie 0,00 1 700,00
2 500,00opłata  za prasę 0,00 2 500,00
1 000,00publikacje, znaczki 0,00 1 000,00
7 000,00środki czystości 0,00 7 000,00
3 000,00środki reprezentacyjne Wojta 0,00 3 000,00
6 240,00tusze do drukarek 0,00 6 240,00

50,00wyposaż apteczki-mater
opatrunkowe

0,00 50,00

2 500,00wyposażenie: czajniki,serwis
kawowy,wentylatory,apar telef.

0,00 2 500,00

3 200,00zakup licencji komputerowych 0,00 3 200,00
300,00zakup teczek bezkwasowych do

archiwum
0,00 300,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,000,00 2 500,00
2 500,00artykuły zywnosciowe 0,00 2 500,00

4260 Zakup energii 35 200,000,00 35 200,00
24 200,00energia cieplna 0,00 24 200,00
10 000,00energia elektryczna 0,00 10 000,00

1 000,00zimna woda 0,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,000,00 5 000,00

2 000,00konserwacja i naprawa sprzetu 0,00 2 000,00
3 000,00malowanie korytarzy i inne

prace remontowe
0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,000,00 3 100,00
3 100,00badania lekarza medycyny

pracy
0,00 3 100,00

Strona: 7

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 122 638,000,00 122 638,00

2 500,00analiza ryzyka ( kontrola
zarządcza)

0,00 2 500,00

1 000,00certyfikacja komputera do
przetwarzania danych
osobowych

0,00 1 000,00

37 461,00konserwacja programów
komputerowych

0,00 37 461,00

5 320,00koszty bankowe 0,00 5 320,00
12 547,00koszty trwalosci projektu "

Infostrada Kujaw i Pomorza"
0,00 12 547,00

15 000,00obsługa informatyczna 0,00 15 000,00
300,00ogloszenia w prasie 0,00 300,00
650,00opłaty RTV 0,00 650,00
640,00podpis  elektroniczny 0,00 640,00

1 200,00przęglady inst elektrycznej i
alarmu

0,00 1 200,00

700,00udzial w konferencjach i
sympozjach

0,00 700,00

2 375,00usługi bhp i ochrona p.poż. 0,00 2 375,00
30 500,00usługi pocztowe i kurierskie 0,00 30 500,00

9 000,00uslugi pocztowe-podatki 0,00 9 000,00
445,00utrzymanie domeny 

internetowej
0,00 445,00

3 000,00wywóz n/s,usł
kominiarskie.przeglądy kominów
i gasnic

0,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

14 820,000,00 14 820,00
5 988,00usługa internetowa 0,00 5 988,00
3 432,00usługa telefonii komórkowej 0,00 3 432,00
5 400,00usługi telefonii stacjonarnej 0,00 5 400,00

4380 Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

400,000,00 400,00
400,00usługi obejmujace tłumaczenia 0,00 400,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

33 948,000,00 33 948,00

33 948,00obsługa  prawna 0,00 33 948,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20 720,000,00 20 720,00

14 700,00podróże słuzbowe 0,00 14 700,00
6 020,00ryczałty samochodowe 0,00 6 020,00

4430 Różne opłaty i składki 11 917,000,00 11 917,00
3 400,00koszty egzekucji komorniczej 0,00 3 400,00
3 900,00składka czlonkowska "Nasza

Krajna"
0,00 3 900,00

2 700,00składka członkowska dla K-P
Stowarzyszenia Salutaris

0,00 2 700,00

1 917,00składka członkowska za
uczestnictwo Gminy Sośno w
Związku Gmin Wiejskich RP

0,00 1 917,00

Strona: 8

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
32 420,000,00 32 420,00

2 970,00odpis dla emerytów na zfśs 0,00 2 970,00
29 450,00odpis dla pracowników

administracji i obsługi na zfśs 
0,00 29 450,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa

80,000,00 80,00
80,00indywidualne interpretacje z KIS 0,00 80,00

4610 Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

2 500,000,00 2 500,00
500,00koszty postepowania sadowego

i prokuratorskiego 
0,00 500,00

2 000,00koszty zastępstwa procesowego 0,00 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

17 000,000,00 17 000,00

3 000,00koszty przejazdu na szkolenia 0,00 3 000,00
14 000,00szkolenia pracowników 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,000,00 620,00
370,00gadżety z logo gminy 0,00 370,00
250,00kartki okolicznosciowe 0,00 250,00

4220 Zakup środków żywności 300,000,00 300,00
300,00art. żywnosciowe - targi

Sypniewo
0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 680,000,00 8 680,00
430,00usługa transportowa -promocja 0,00 430,00

6 350,00zakup dodatku "nasza gmina" 0,00 6 350,00
1 900,00zlecenie wykonania gadżetów z

logo gminy
0,00 1 900,00

0,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

9 600,009 600,00

2339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

353,700,00 353,70

181,65Infostrada KiP 2.0 Dzialania
informacyjno-promocyjne
projektu

0,00 181,65

172,05Infostrada KiP 2.0- zarzadzanie
projektem

0,00 172,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 700,000,00 1 700,00
1 500,00ekw.za uzywanie odzieży

roboczej
0,00 1 500,00

200,00materiały  bhp 0,00 200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych 
92 644,000,00 92 644,00
92 644,00diety kwartalne, diety za udział

w sesjach i naradach
0,00 92 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

74 880,000,00 74 880,00
74 880,00fundusz płac 0,00 74 880,00

Strona: 9

0,0075095 Pozostała działalność 384 976,60384 976,60

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
4 542,000,00 4 542,00
4 542,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 4 542,00

4100 Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

18 000,000,00 18 000,00
18 000,00wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne sołtysi
0,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 248,000,00 14 248,00
14 248,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 14 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 698,000,00 4 698,00
4 698,00składki Fundusz Pracy 0,00 4 698,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

948,000,00 948,00

948,00wpłaty na PFRON 0,00 948,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 140,000,00 10 140,00

10 140,00wynagrodzenie bezosobowe-
konserwatorzy OSP

0,00 10 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,000,00 3 400,00
1 500,00materiały biurowe i kalendarze 0,00 1 500,00

300,00rękawice-prace publiczne 0,00 300,00
100,00wiązanki okolicznosciowe 0,00 100,00

1 500,00zakup narzedzia - prace
publiczne

0,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,000,00 500,00
500,00zakup srodków żywności 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,000,00 300,00
300,00badania lekarza medycyny

pracy
0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,000,00 200,00
200,00podróże słuzbowe sołtysów 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

7 630,000,00 7 630,00
7 630,00odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 7 630,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

128 173,960,00 128 173,96
128 173,96Projekt" Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
0,00 128 173,96

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

22 618,940,00 22 618,94
22 618,94Projekt" Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
0,00 22 618,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 706,000,00 1 706,00
1 706,00konserwacja programów

komputerowych
0,00 1 706,00

0,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 706,001 706,00

751 1 706,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00 1 706,00

Strona: 10

754 85 473,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 85 473,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

7 000,000,00 7 000,00
7 000,00ekw.na rzecz czlonków OSP 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

342,000,00 342,00
342,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 342,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,000,00 1 800,00
600,00jednoroczne i pięcioletnie

przeglady techniczne budynków
0,00 600,00

1 200,00szkolenie strażaków 0,00 1 200,00
4190 Nagrody konkursowe 1 100,000,00 1 100,00

500,00zakup nagród Turnirj wiedzy
Pożarniczej

0,00 500,00

600,00zakup pucharów na zawody
strażackie

0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,000,00 14 500,00
1 500,00cześci zamienne do sprzetu

mechanicznego
0,00 1 500,00

1 000,00Fundusz sołecki wsi  Sitno-
zakup wózka dla OSP

0,00 1 000,00

7 000,00olej napedowy i benzyna 0,00 7 000,00
5 000,00wyposażenie( mundury bojowe,

węże itp.)
0,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 400,000,00 4 400,00
4 400,00art. żywnościowe na dzień

strazaka w Rogalinie, oraz
zawody pozarnicze w Sitnie i
Rogalinie

0,00 4 400,00

4260 Zakup energii 17 385,000,00 17 385,00
10 245,00energia cieplna 0,00 10 245,00

6 580,00energia elektryczna 0,00 6 580,00
560,00zimna woda 0,00 560,00

4270 Zakup usług remontowych 5 200,000,00 5 200,00
2 200,00konserwacja  aparatów

powietrznych
0,00 2 200,00

3 000,00konserwacja i naprawa sprzetu 0,00 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,000,00 1 700,00

500,00badania lekarskie i psych.
kierowców 

0,00 500,00

1 200,00badania lekarskie strażaków 0,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 958,000,00 11 958,00

4 000,00badania techniczne pojazdów 0,00 4 000,00
2 000,00podróże słuzbowe 0,00 2 000,00
2 058,00szkolenie strażaków 0,00 2 058,00
3 500,00usługi  transportowe 0,00 3 500,00

400,00wywóz smieci,usługi
kominiarskie

0,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

350,000,00 350,00
350,00karta SMS- powiadomienia

strażaków 
0,00 350,00

Strona: 11

0,0075412 Ochotnicze straże pożarne 85 473,0085 473,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4430 Różne opłaty i składki 19 438,000,00 19 438,00

19 438,00ubezpieczenia: NNW strazaków,
sam pożarniczych

0,00 19 438,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

300,000,00 300,00

300,00opłata za wym. dow.
rejestracyjnego

0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 325,000,00 87 325,00
87 325,00prowizja bankowa od

zaciagnietego kredytu
0,00 87 325,00

8110 Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

125 000,000,00 125 000,00

125 000,00odsetki od pożyczek i kredytów 0,00 125 000,00

0,0075702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

212 325,00212 325,00
757 212 325,00Obsługa długu publicznego 0,00 212 325,00

4810 Rezerwy 205 835,150,00 205 835,15
70 000,00rezerwa na wykonanie zadań z

zakresu zarządzania
kryzysowego ( 0,5%  wydatkow 
budżetu  jst  liczone na
podstawie art 26 ust 4 ustawy o 
zarzadzeniu kryzysowym))

0,00 70 000,00

135 835,15rezerwa ogólna 0,00 135 835,15

0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 205 835,15205 835,15
758 205 835,15Różne rozliczenia 0,00 205 835,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

209 135,000,00 209 135,00
188 819,00dodatek specjalny-wiejski 0,00 188 819,00

11 454,00pomoc zdrowotna dla
nauczycieli

0,00 11 454,00

8 862,00świadczenia bhp 0,00 8 862,00
3240 Stypendia dla uczniów 7 000,000,00 7 000,00

7 000,00stypendia dla ucznów 0,00 7 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 739 338,000,00 3 739 338,00

46 295,00nagroda jubileuszowa 0,00 46 295,00
7 726,00nagrody administracji i obsługi 0,00 7 726,00

28 287,00nagrody -specj fun nagród 0,00 28 287,00
55 700,00odprawy 0,00 55 700,00

772 610,00wynagrodzenie adm.i obslugi 0,00 772 610,00
2 828 720,00wynagrodzenie nauczycieli 0,00 2 828 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

279 174,000,00 279 174,00
279 174,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 279 174,00

Strona: 12

0,0080101 Szkoły podstawowe 5 721 084,005 721 084,00
801 8 715 770,00Oświata i wychowanie 0,00 8 715 770,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
703 645,000,00 703 645,00
703 645,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 703 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79 538,000,00 79 538,00
79 538,00składki Fundusz Pracy 0,00 79 538,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,000,00 900,00
900,00przeglady techniczne budynku 0,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 900,000,00 237 900,00
5 500,00druki i materiały  biurowe 0,00 5 500,00
7 500,00mater. remontowe, gospodarcze 0,00 7 500,00

780,00oprogramowanie 0,00 780,00
3 750,00papier do drukarki 0,00 3 750,00
3 320,00prasa 0,00 3 320,00
1 850,00publikacje, znaczki 0,00 1 850,00

16 100,00środki czystości 0,00 16 100,00
700,00srodki opatrunkowe-apteczka 0,00 700,00

4 900,00tusze do drukarek 0,00 4 900,00
180 400,00węgiel,olej, gaz,paliwo 0,00 180 400,00

11 400,00wyposażenie: meble ,drobny
sprzęt 

0,00 11 400,00

1 700,00zieleniak 0,00 1 700,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
6 000,000,00 6 000,00
6 000,00zakup pomocy naukowych i

książek
0,00 6 000,00

4260 Zakup energii 129 819,000,00 129 819,00
3 900,00ciepła  woda 0,00 3 900,00

74 000,00energia cieplna 0,00 74 000,00
46 240,00energia elektryczna 0,00 46 240,00

5 679,00zimna woda 0,00 5 679,00
4270 Zakup usług remontowych 12 325,000,00 12 325,00

12 325,00konserwacja i naprawa sprzetu 0,00 12 325,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,000,00 3 200,00

3 200,00usługi  medyczne 0,00 3 200,00

Strona: 13

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 60 736,000,00 60 736,00

6 365,00konserwacja programów
komputerowych

0,00 6 365,00

2 691,00koszt trwałosci projektu--"
Realizacja systemu
innowacyjnej edukacji w woj k-p
poprzez zbudowanie systemu
dystrybucji treści edukacyjnych"

0,00 2 691,00

4 630,00koszty bankowe 0,00 4 630,00
810,00opłaty RTV 0,00 810,00

1 000,00usługa transportowa na zajecia
w-f

0,00 1 000,00

2 500,00usługi  ksero 0,00 2 500,00
9 000,00usługi bhp i ochrona p.poż. 0,00 9 000,00

22 240,00usługi
kominiarskie,transportowe i
wywóz nieczystości

0,00 22 240,00

1 100,00usługi pocztowe i kurierskie 0,00 1 100,00
4 700,00usługi transportowe- konkursy 0,00 4 700,00
5 400,00usługi w zakresie RODO 0,00 5 400,00

300,00wykonanie pomiarów natezenia
oswietlenia i spraw wyłocznik.

0,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

8 480,000,00 8 480,00
3 384,00usługa internetowa 0,00 3 384,00
1 796,00usługa telefonii komórkowej 0,00 1 796,00
3 300,00usługi telefonii stacjonarnej 0,00 3 300,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 100,000,00 3 100,00

3 100,00badanie laboratoryjne wody 0,00 3 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,000,00 5 100,00

5 100,00podróże słuzbowe 0,00 5 100,00
4430 Różne opłaty i składki 4 634,000,00 4 634,00

600,00dozór techniczny 0,00 600,00
340,00opłata na rzecz spółki wodnej 0,00 340,00

3 694,00ubezpieczenia majatkowe 0,00 3 694,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
228 010,000,00 228 010,00
228 010,00odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 228 010,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa

700,000,00 700,00
700,00opłata za kontrolę  sanitarną 0,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 350,000,00 2 350,00

2 350,00szkolenia pracowników 0,00 2 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

13 343,000,00 13 343,00
13 188,00dodatek specjalny-wiejski 0,00 13 188,00

155,00świadczenia bhp 0,00 155,00

Strona: 14

0,0080103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

354 056,00354 056,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
254 403,000,00 254 403,00

2 518,00fundusz nagród 0,00 2 518,00
50 323,00wynagrodzenie adm.i obslugi 0,00 50 323,00

201 562,00wynagrodzenie nauczycieli 0,00 201 562,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
21 624,000,00 21 624,00
21 624,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 21 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

49 456,000,00 49 456,00
49 456,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 49 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 486,000,00 4 486,00
4 486,00składki Fundusz Pracy 0,00 4 486,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

10 744,000,00 10 744,00
10 744,00odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 10 744,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

20 839,000,00 20 839,00
17 755,00dodatek specjalny-wiejski 0,00 17 755,00

1 300,00dopłata do wyżywienia
personelu 

0,00 1 300,00

854,00pomoc zdrowotna dla
nauczycieli

0,00 854,00

930,00świadczenia bhp 0,00 930,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
520 060,000,00 520 060,00

2 640,00fundusz nagród nauczyciele 0,00 2 640,00
4 500,00nagroda jubileuszowa 0,00 4 500,00
2 465,00nagrody administracji i obsługi 0,00 2 465,00

263 986,00wynagrodzenie adm.i obslugi 0,00 263 986,00
246 469,00wynagrodzenie nauczycieli 0,00 246 469,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

37 100,000,00 37 100,00
37 100,00DWR -nauczyciele, administr. i

pracow. obsługi
0,00 37 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

99 100,000,00 99 100,00
99 100,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 99 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,000,00 14 000,00
14 000,00składki Fundusz Pracy 0,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,000,00 300,00
300,00przeglady techniczne budynku 0,00 300,00

Strona: 15

0,0080104 Przedszkola 915 915,00915 915,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 120,000,00 8 120,00

450,00druki i materiały  biurowe 0,00 450,00
200,00licencje programowe 0,00 200,00
230,00mater. remontowe, gospodarcze 0,00 230,00
120,00papier do drukarki 0,00 120,00
420,00prasa 0,00 420,00

3 000,00środki czystości 0,00 3 000,00
100,00srodki opatrunkowe-apteczka 0,00 100,00

1 500,00tusze do drukarek 0,00 1 500,00
1 300,00wegiel, olej, gaz, paliwo 0,00 1 300,00

800,00wyposażenie: meble ,drobny
sprzęt 

0,00 800,00

4220 Zakup środków żywności 72 000,000,00 72 000,00
72 000,00zakup srodków  zywności 0,00 72 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

2 000,000,00 2 000,00
2 000,00zakup pomocy naukowych i

książek
0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 55 600,000,00 55 600,00
7 500,00ciepła  woda 0,00 7 500,00

38 000,00energia cieplna 0,00 38 000,00
7 300,00energia elektryczna 0,00 7 300,00
2 800,00zimna woda 0,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 240,000,00 1 240,00
1 240,00konserwacja i naprawa sprzetu 0,00 1 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,000,00 550,00
550,00badania lekarza medycyny

pracy
0,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 690,000,00 16 690,00
250,00abonament strony internetowej 0,00 250,00
970,00konserwacja programów

komputerowych
0,00 970,00

930,00koszty bankowe 0,00 930,00
1 800,00opł. system  ew.czasu pobytu

dziecka w przedszkolu
0,00 1 800,00

90,00opłaty RTV 0,00 90,00
350,00przęgląd instalacji odgromowej 0,00 350,00

8 000,00usługi  kominiarskie 0,00 8 000,00
2 400,00usługi bhp i ochrona p.poż. 0,00 2 400,00

100,00usługi pocztowe 0,00 100,00
1 800,00usługi w zakresie RODO 0,00 1 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

32 155,000,00 32 155,00

32 155,00opłata za przedszkole dziecka-
inna gmina

0,00 32 155,00

Strona: 16

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
1 500,000,00 1 500,00

500,00usługa internetowa 0,00 500,00
450,00usługa telefonii komórkowej 0,00 450,00
550,00usługi telefonii stacjonarnej 0,00 550,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 200,000,00 1 200,00

1 200,00badania laboratoryjne wody 0,00 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 160,000,00 160,00

160,00podróże słuzbowe 0,00 160,00
4430 Różne opłaty i składki 650,000,00 650,00

650,00ubezpieczenia majatkowe 0,00 650,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
32 101,000,00 32 101,00
32 101,00odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 32 101,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa

200,000,00 200,00
200,00opłata za kontrolę  sanitarną 0,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

350,000,00 350,00

350,00szkolenia pracowników 0,00 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

55 630,000,00 55 630,00
55 630,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 55 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 563,000,00 9 563,00
9 563,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 9 563,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 364,000,00 1 364,00
1 364,00składki Fundusz Pracy 0,00 1 364,00

0,0080110 Gimnazja 66 557,0066 557,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

578 400,000,00 578 400,00

578 400,00autobus powyzej 20 miejsc
60000kmx5,90+354000,00zl ,
autobus do 20 miejsc 22000km
x 5,40zł =118800,00zł,
samochód do przewozu
osob(bus) 32000km x
3,30=105600,00zł.

0,00 578 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,000,00 5 900,00
5 900,00koszt dowozu dziecka przez

rodziców 
0,00 5 900,00

0,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 584 300,00584 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 564,000,00 6 564,00
6 564,00pomoc finansowa w opłacaniu

czesnego
0,00 6 564,00

Strona: 17

0,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

19 694,0019 694,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

13 130,000,00 13 130,00

13 130,00szkolenie rad pedagogicznych 0,00 13 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 687,000,00 1 687,00
1 687,00wyposażenie kuchni w drobny

sprzęt
0,00 1 687,00

4220 Zakup środków żywności 160 524,000,00 160 524,00
70 000,00art zywnosciowe -SzP Wąwelno 0,00 70 000,00
90 524,00artykuły zywnosciowe 0,00 90 524,00

0,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 162 211,00162 211,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 663,000,00 1 663,00
1 663,00dodatek specjalny-wiejski 0,00 1 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

37 640,000,00 37 640,00
373,00fundusz nagród nauczyciele 0,00 373,00

37 267,00wynagrodzenie nauczycieli 0,00 37 267,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
3 200,000,00 3 200,00
3 200,00DWR -nauczyciele, administr. i

pracow. obsługi
0,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 342,000,00 7 342,00
7 342,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 7 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 827,000,00 827,00
827,00składki Fundusz Pracy 0,00 827,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 892,000,00 1 892,00
1 892,00odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 1 892,00

0,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

52 564,0052 564,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

39 282,000,00 39 282,00
39 282,00dodatek specjalny-wiejski 0,00 39 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

590 254,000,00 590 254,00
5 752,00fundusz nagród nauczyciele 0,00 5 752,00
9 336,00nagroda jubileuszowa 0,00 9 336,00

575 166,00wynagrodzenie nauczycieli 0,00 575 166,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
49 378,000,00 49 378,00
49 378,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 49 378,00

Strona: 18

0,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

838 989,00838 989,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
114 783,000,00 114 783,00
114 783,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 114 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 455,000,00 15 455,00
15 455,00składki Fundusz Pracy 0,00 15 455,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

29 837,000,00 29 837,00
29 837,00odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 29 837,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240,000,00 240,00
240,00prace komisji ds awansu

zawodowego
0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,000,00 160,00
160,00koszty podróży komisji

egzaminacyjnej.
0,00 160,00

0,0080195 Pozostała działalność 400,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,00 2 000,00
2 000,00zakup przedstawień o tematyce

uzależnień:
narkomania,dopalacze, alkohol

0,00 2 000,00

0,0085153 Zwalczanie narkomanii 2 000,002 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

175,000,00 175,00
175,00zad nr 6- dzialalność punktu

konsultacyjnego
0,00 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 748,000,00 17 748,00
17 748,00zad nr 6- dzialalność punktu

konsultacyjnego
0,00 17 748,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

225,000,00 225,00
225,00zad nr 6- dzialalność punktu

konsultacyjnego
0,00 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 057,000,00 3 057,00
3 057,00zad nr 6- dzialalność punktu

konsultacyjnego
0,00 3 057,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 472,000,00 472,00
472,00zad nr 6- dzialalność punktu

konsultacyjnego
0,00 472,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 840,000,00 18 840,00
2 040,00zad nr 1 program prof"Spójrz

inaczej"
0,00 2 040,00

780,00zad nr 4 programy
profilaktyczne

0,00 780,00

11 220,00zad nr 6- dzialalność punktu
konsultacyjnego

0,00 11 220,00

100,00zad. nr 5 zajecia
socjoterapeutyczne

0,00 100,00

4 700,00zad.nr 3 dzialalność komisji ds
przeciw.alkoh.

0,00 4 700,00

Strona: 19

0,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,0060 000,00

851 62 000,00Ochrona zdrowia 0,00 62 000,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 895,000,00 2 895,00

595,00zad nr 4 programy
profilaktyczne

0,00 595,00

1 500,00zad nr 6- dzialalność punktu
konsultacyjnego

0,00 1 500,00

800,00zad.nr 3 dzialalność komisji ds
przeciw.alkoh.

0,00 800,00

4220 Zakup środków żywności 600,000,00 600,00
300,00zad nr 6- dzialalność punktu

konsultacyjnego
0,00 300,00

300,00zad.nr 3 dzialalność komisji ds
przeciw.alkoh.

0,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

460,000,00 460,00
460,00zad nr 4 programy

profilaktyczne
0,00 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 504,000,00 11 504,00
5 879,00zad nr 6- dzialalność punktu

konsultacyjnego
0,00 5 879,00

5 625,00zad nr 7 realizacja programów
profil.eduk. na
obozach,wycieczkach, wypocz
.letni realiz.przez realizatorów
programów profilaktycznych

0,00 5 625,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 968,000,00 1 968,00

1 968,00zad nr 6- dzialalność punktu
konsultacyjnego

0,00 1 968,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00 300,00
300,00zad nr 6- dzialalność punktu

konsultacyjnego
0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

636,000,00 636,00
636,00zad nr 6- dzialalność punktu

konsultacyjnego
0,00 636,00

4610 Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

120,000,00 120,00
120,00zad.nr 3 dzialalność komisji ds

przeciw.alkoh.
0,00 120,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,000,00 1 000,00

500,00zad nr 2 szkolenia
real.programów  i sprzedawców

0,00 500,00

500,00zad.nr 3 dzialalność komisji ds
przeciw.alkoh.

0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 000,000,00 254 000,00
254 000,00odpłatność za pobyt

mieszkańców gminy  w DPS 
0,00 254 000,00

0,0085202 Domy pomocy społecznej 254 000,00254 000,00

Strona: 20

0,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

270,00270,00

852 1 738 936,12Pomoc społeczna 0,00 1 738 936,12

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
2330 Dotacje celowe przekazane do

samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

270,000,00 270,00

270,00Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące

0,00 270,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

11 600,000,00 11 600,00
11 600,00składki  na ubezpieczenia

zdrowotne
0,00 11 600,00

0,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

11 600,0011 600,00

3110 Świadczenia społeczne 128 600,000,00 128 600,00
3 000,00 zasiłki celowe 0,00 3 000,00

45 000,00opłata za pobyt w schroniskach 0,00 45 000,00
2 000,00pomoc rzeczowa 0,00 2 000,00

73 600,00zasiłki  okresowe 0,00 73 600,00
3 000,00zasiłki celowe specjalne 0,00 3 000,00
2 000,00zasilki losowe 0,00 2 000,00

0,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

128 600,00128 600,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,000,00 100 000,00
100 000,00dodatki  mieszkaniowe 0,00 100 000,00

0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 130 700,000,00 130 700,00
130 700,00zasiłki stałe 0,00 130 700,00

0,0085216 Zasiłki stałe 130 700,00130 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 668,000,00 1 668,00
468,00ekwiwalent za odzież 0,00 468,00
750,00materiały  bhp 0,00 750,00
450,00refundacja za zakup okularów 0,00 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

372 602,000,00 372 602,00
6 577,00fundusz nagród 0,00 6 577,00

37 200,00odprawa emerytalna 0,00 37 200,00
328 825,00wynagrodzenie osobowe 0,00 328 825,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

27 770,000,00 27 770,00
27 770,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 27 770,00

Strona: 21

0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 581 879,00581 879,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
62 538,000,00 62 538,00
62 538,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 62 538,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 898,000,00 8 898,00
8 898,00składki Fundusz Pracy 0,00 8 898,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,000,00 4 800,00
4 800,00obsluga informatyczna 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 697,000,00 7 697,00
2 000,00druki i materiały  biurowe 0,00 2 000,00
1 000,00mater. remontowe, gospodarcze 0,00 1 000,00

750,00papier do drukarki 0,00 750,00
1 307,00publikacje, znaczki 0,00 1 307,00
1 140,00środki czystości 0,00 1 140,00

100,00srodki opatrunkowe-apteczka 0,00 100,00
1 040,00tusze do drukarek 0,00 1 040,00

360,00wyposażenie 0,00 360,00
4220 Zakup środków żywności 200,000,00 200,00

200,00artykuły zywnosciowe 0,00 200,00
4260 Zakup energii 26 536,000,00 26 536,00

19 400,00energia cieplna 0,00 19 400,00
6 700,00energia elektryczna 0,00 6 700,00

436,00zimna woda 0,00 436,00
4270 Zakup usług remontowych 1 200,000,00 1 200,00

1 200,00konserwacja i naprawa sprzetu 0,00 1 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 460,000,00 460,00

460,00usługi  medyczne 0,00 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 699,000,00 22 699,00

6 200,00konserwacja programów
komputerowych

0,00 6 200,00

3 059,00koszty bankowe 0,00 3 059,00
2 400,00usługi bhp i ochrona p.poż. 0,00 2 400,00
1 340,00usługi

kominiarskie,transportowe i
wywóz nieczystości

0,00 1 340,00

3 700,00usługi pocztowe 0,00 3 700,00
6 000,00usługi w zakresie RODO 0,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 620,000,00 2 620,00
500,00usługa internetowa 0,00 500,00
500,00usługa telefonii komórkowej 0,00 500,00

1 620,00usługi telefonii stacjonarnej 0,00 1 620,00
4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

19 680,000,00 19 680,00

19 680,00obsługa prawna 0,00 19 680,00

Strona: 22

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,000,00 6 800,00

1 375,00podróże słuzbowe 0,00 1 375,00
5 425,00ryczałty samochodowe 0,00 5 425,00

4430 Różne opłaty i składki 380,000,00 380,00
380,00ubezpieczenia majatkowe 0,00 380,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

9 111,000,00 9 111,00
9 111,00odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 9 111,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

6 220,000,00 6 220,00

1 300,00podróże słuzbowe 0,00 1 300,00
4 920,00szkolenia pracowników 0,00 4 920,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

3 558,000,00 3 558,00
2 808,00ekwiwalent za odzież 0,00 2 808,00

750,00materiały  bhp 0,00 750,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
206 383,000,00 206 383,00

4 001,00fundusz nagród 0,00 4 001,00
2 340,00nagroda jubileuszowa 0,00 2 340,00

200 042,00wynagrodzenie osobowe 0,00 200 042,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
12 178,000,00 12 178,00
12 178,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 12 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

38 164,000,00 38 164,00
38 164,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 38 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 298,000,00 5 298,00
5 298,00składki Fundusz Pracy 0,00 5 298,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 590,000,00 52 590,00
52 590,00wynagrodzenie osobowe 0,00 52 590,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,000,00 170,00
170,00usługi  medyczne 0,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 080,000,00 1 080,00
1 080,00koszty usług

fizjoterapeutycznych 
0,00 1 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 710,000,00 13 710,00
350,00podróże słuzbowe 0,00 350,00

13 360,00ryczałty samochodowe 0,00 13 360,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
8 899,000,00 8 899,00
8 899,00odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 8 899,00

0,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

342 030,00342 030,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,000,00 60 000,00
60 000,00pomoc w zakresie dożywiania 0,00 60 000,00

0,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,0060 000,00

Strona: 23

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 23



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

106 857,120,00 106 857,12
106 857,12zwrot  zasiłku celowego -

nawałnica 2017
0,00 106 857,12

0,0085278 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

106 857,12106 857,12

3110 Świadczenia społeczne 7 500,000,00 7 500,00
7 500,00świadczenia w ramach prac

społeczno-użytecznych
0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,000,00 15 500,00
15 500,00dofinansowanie: koszty

transportu 
0,00 15 500,00

0,0085295 Pozostała działalność 23 000,0023 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,000,00 9 000,00

2 000,00Dzialalność- intergacja osób
zagrożonych wykluczeniem
społecznym

0,00 2 000,00

5 600,00Działalność na rzecz integracji
społecznej

0,00 5 600,00

1 400,00Działalność na rzecz osób w
wieku emerytalnym

0,00 1 400,00

0,0085395 Pozostała działalność 9 000,009 000,00

853 9 000,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,000,00 4 000,00
4 000,00usługa transportowa 0,00 4 000,00

0,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

4 000,004 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,000,00 20 000,00
20 000,00pomoc materialna dla uczniów (

10%) 
0,00 20 000,00

0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

20 000,0020 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,000,00 7 000,00
7 000,00stypendia dla ucznów 0,00 7 000,00

0,0085416 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

7 000,007 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

800,000,00 800,00
800,00ekwiwalent sędziowski 0,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,000,00 1 500,00
1 500,00wynagrodzenie bezos.

-koordynator sportu szkolnego
0,00 1 500,00

Strona: 24

0,0085495 Pozostała działalność 12 650,0012 650,00

854 43 650,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00 43 650,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 24



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4190 Nagrody konkursowe 2 150,000,00 2 150,00

200,00Konkurs o "Pióro Wójta" 0,00 200,00
350,00Olimpiada sportowa 0,00 350,00
200,00Turniej  "Pluszowy Mis" 0,00 200,00
200,00Turniej BRD -eliminacje gminne 0,00 200,00

1 200,00zakup dyplomów i pucharów 0,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 200,000,00 8 200,00

8 200,00usługi  transportowe 0,00 8 200,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

1 000,000,00 1 000,00
1 000,00zwrot swiadczeń

wychowawczych z lat ubiegłych
0,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

75,000,00 75,00
75,00materiały  bhp 0,00 75,00

3110 Świadczenia społeczne 4 679 682,000,00 4 679 682,00
4 679 682,00świadczenia społeczne 0,00 4 679 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

21 114,000,00 21 114,00
414,00fundusz nagród 0,00 414,00

20 700,00wynagrodzenie osobowe 0,00 20 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
3 129,000,00 3 129,00
3 129,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 3 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 178,000,00 4 178,00
4 178,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 4 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 594,000,00 594,00
594,00składki Fundusz Pracy 0,00 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 872,000,00 1 872,00
400,00druki i materiały  biurowe 0,00 400,00
715,00licencja programu 500+ 0,00 715,00
357,00papier do drukarki 0,00 357,00
400,00tusze do drukarek 0,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych 400,000,00 400,00
400,00konserwacja i naprawa sprzętu 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 052,390,00 5 052,39
1 476,00konserwacja programów

komputerowych
0,00 1 476,00

2 976,39prowizja bankowa 0,00 2 976,39
600,00usługi pocztowe i kurierskie 0,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,000,00 600,00
150,00opłata  za internet 0,00 150,00
450,00usługi telefonii stacjonarnej 0,00 450,00

Strona: 25

0,0085501 Świadczenie wychowawcze 4 720 900,004 720 900,00
855 7 498 332,21Rodzina 0,00 7 498 332,21

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 25



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 968,000,00 1 968,00

1 968,00obsługa prawna 0,00 1 968,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
635,610,00 635,61
635,61odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 635,61

4580 Pozostałe odsetki 100,000,00 100,00
100,00pozostałe odsetki 0,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,000,00 500,00

100,00koszty przejazdu na szkolenia 0,00 100,00
400,00szkolenia pracowników 0,00 400,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

5 000,000,00 5 000,00
5 000,00zwrot nienaleznie wypłaconych

swiadczeń rodzinnych,
swiadczeń z FA z lat ubieglych 

0,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

161,000,00 161,00
161,00materiały  bhp 0,00 161,00

3110 Świadczenia społeczne 2 284 319,000,00 2 284 319,00
164 400,00świadczenia alimentacyjne 0,00 164 400,00
240 000,00świadczenia rodzicielskie 0,00 240 000,00

1 879 919,00świadczenia rodzinne 0,00 1 879 919,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
49 294,000,00 49 294,00

967,00fundusz nagród 0,00 967,00
48 327,00wynagrodzenie osobowe 0,00 48 327,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 089,000,00 4 089,00
4 089,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 4 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

169 393,000,00 169 393,00
1 093,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 1 093,00

8 100,00składki na ubezpieczenie
społeczne

0,00 8 100,00

160 200,00skladki u.s. osob pobierajacych
swiadczenia 

0,00 160 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 309,000,00 1 309,00
1 309,00składki Fundusz Pracy 0,00 1 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,00 1 000,00
400,00druki i materiały  biurowe 0,00 400,00
350,00papier do drukarki 0,00 350,00
250,00tusze do drukarek 0,00 250,00

Strona: 26

0,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 526 893,002 526 893,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 26



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4280 Zakup usług zdrowotnych 90,000,00 90,00

90,00usługi  medyczne 0,00 90,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 238,000,00 8 238,00

369,00obsluga informatyczna 0,00 369,00
3 369,00prowizja bankowa 0,00 3 369,00
2 000,00przedłużenie licencji 0,00 2 000,00
2 500,00usługi pocztowe i kurierskie 0,00 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,000,00 500,00
150,00opłata  za internet 0,00 150,00
350,00usługi telefonii stacjonarnej 0,00 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 907,000,00 1 907,00
1 907,00odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 1 907,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,000,00 1 000,00
1 000,00pozostałe odsetki 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

593,000,00 593,00

93,00koszty przejazdu na szkolenia 0,00 93,00
500,00szkolenia pracowników 0,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

75,000,00 75,00
75,00materiały  bhp 0,00 75,00

3110 Świadczenia społeczne 178 000,000,00 178 000,00
178 000,00świadczenia: rzadowy program

300+
0,00 178 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

36 720,000,00 36 720,00
720,00fundusz nagród 0,00 720,00

36 000,00wynagrodzenie osobowe 0,00 36 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
2 258,000,00 2 258,00
2 258,00DWR- dodatkowe

wynagrodzenie roczne
0,00 2 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 713,000,00 6 713,00
6 713,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 6 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 955,000,00 955,00
955,00składki Fundusz Pracy 0,00 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,000,00 81,00
81,00materiały  biurowe 0,00 81,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,000,00 90,00
90,00usługi  medyczne 0,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 239,000,00 239,00
200,00prowizja bankowa 0,00 200,00

39,00usługi pocztowe i kurierskie 0,00 39,00

Strona: 27

0,0085504 Wspieranie rodziny 229 721,21229 721,21

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 27



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
360,000,00 360,00
360,00usługa telefonii komórkowej 0,00 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,000,00 2 300,00
100,00podróże słuzbowe 0,00 100,00

2 200,00ryczałty samochodowe 0,00 2 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 271,210,00 1 271,21
1 271,21odpis na zakładowy fundusz 

swiadczeń socjalnych
0,00 1 271,21

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

659,000,00 659,00

100,00podróże słuzbowe 0,00 100,00
559,00szkolenia pracowników 0,00 559,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

6 318,000,00 6 318,00

6 318,00opłata za pobyt w placówce
opiekuńczo - wychowawczej

0,00 6 318,00

0,0085508 Rodziny zastępcze 6 318,006 318,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

14 500,000,00 14 500,00
14 500,00skladki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektore
swiadczenia rodzinne

0,00 14 500,00

0,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

14 500,0014 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

402 890,000,00 402 890,00

402 890,00dopłata do stawki za ścieki:
grawitacyjne 7,03x35000
m3=246050,00zł; ścieki z
przydomowych przepompowni
7,02zł x 7500m3 =52650,00zł;
ścieki szambowe 4,53zł x
23000m3 =104190,00zł

0,00 402 890,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,000,00 1 500,00
1 500,00konserwacja i naprawa

urzadzeń kanalizacji burzowej
0,00 1 500,00

0,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

404 390,00404 390,00

Strona: 28

0,0090002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 043 825,001 043 825,00

900 2 105 625,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 2 105 625,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 28



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 1 023 825,000,00 1 023 825,00

154 393,00obsługa  administracyjna 0,00 154 393,00
777,00obsługa rachunku bankowego 0,00 777,00

868 655,00obsługa systemu na odbiór i
zagospodarowanie odpadów 
komunalnych 

0,00 868 655,00

4400 Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

20 000,000,00 20 000,00

20 000,00czynsz dzierżawy za PSZOK
Sośno

0,00 20 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

8 380,000,00 8 380,00

8 380,00stawka za koszenie trawy
wykaszarką 32900m2x
0,20zł=6580,00zł; powierzchnia
koszona ciagnikiem rolniczym z
kosiarką rotacyjną
18000m2x0,02zł=360,00zł,
powierzchnia koszona kosiarka
samobieżna  9000x0,16zł=
1440.00zł .

0,00 8 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,000,00 1 200,00
1 200,00Fundusz sołecki wsi  Toninek-

utrzymanie zieleni w gminie
0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,000,00 2 500,00
1 000,00Fundusz sołecki wsi  Sośno-

utrzymanie zieleni 
0,00 1 000,00

200,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
utrzymanie zieleni

0,00 200,00

1 200,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie zieleni

0,00 1 200,00

100,00środki ochrony roślin 0,00 100,00

0,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

12 080,0012 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 340,000,00 5 340,00
5 340,00opieka nad bezdomnymi psami 0,00 5 340,00

4220 Zakup środków żywności 3 700,000,00 3 700,00
3 700,00zakup karmy dla psów 0,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,000,00 19 600,00
700,00szczepienie psów - usługa

weterynaryjna
0,00 700,00

18 900,00utrzymanie  psa w schronisku 0,00 18 900,00

0,0090013 Schroniska dla zwierząt 28 640,0028 640,00

4260 Zakup energii 97 850,000,00 97 850,00
97 850,00energia elektryczna 0,00 97 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 650,000,00 91 650,00
91 650,00konserwacja oswietlenia

ulicznego
0,00 91 650,00

0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 189 500,00189 500,00

Strona: 29

0,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze
środowiska

22 900,0022 900,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 29



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4190 Nagrody konkursowe 2 000,000,00 2 000,00

2 000,00nagrody-' estetyka zagrody' 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,000,00 4 000,00

4 000,00aktual. programu usuwania
azbestu

0,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 000,000,00 13 000,00

13 000,00monitoring skladowiska
odpadów komunalnych

0,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 900,000,00 3 900,00
3 900,00ubezpieczenie składowiska

odpad kom w Skoraczewie 
0,00 3 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

300 000,000,00 300 000,00
300 000,00Rekultywacja składowiska

odpadów komunalnych
Skoraczewo

0,00 300 000,00

0,0090026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

300 000,00300 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 340,000,00 12 340,00
1 400,00Fundusz sołecki wsi Dębiny-

utrzymanie placów zabaw i
terenów sportowo-rekreacyjnych

0,00 1 400,00

1 000,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 000,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

1 400,00Fundusz sołecki wsi Obodowo-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 400,00

700,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo- utrzymanie
placów zabaw i terenów
rekreacyjno sportowych

0,00 700,00

600,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 600,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo- utrzymanie placów
zabaw i terenów rekreacyjno
sportowych

0,00 1 500,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi Tonin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

800,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 800,00

440,00Fundusz sołecki wsi Zielonka-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 440,00

Strona: 30

0,0090095 Pozostała działalność 104 290,00104 290,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 30



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 385,000,00 50 385,00

2 800,00Fundusz sołecki wsi  Dziedno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 2 800,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi  Wielowicz-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

6 305,00Fundusz sołecki wsi Dębiny-
utrzymanie placów zabaw i
terenów sportowo-rekreacyjnych

0,00 6 305,00

400,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 400,00

10 433,00Fundusz sołecki wsi Obodowo-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 10 433,00

668,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo- utrzymanie
placów zabaw i terenów
rekreacyjno sportowych

0,00 668,00

400,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 400,00

16 488,00Fundusz sołecki wsi Sitno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 16 488,00

2 240,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo- utrzymanie placów
zabaw i terenów rekreacyjno
sportowych

0,00 2 240,00

9 151,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 9 151,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,000,00 1 500,00
600,00Fundusz sołecki wsi  Dziedno-

utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 600,00

500,00Fundusz sołecki wsi  Wielowicz-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 500,00

400,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 268,000,00 2 268,00
200,00Fundusz sołecki wsi  Dziedno-

utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 200,00

400,00Fundusz sołecki wsi  Wielowicz-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 400,00

48,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 48,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi Sitno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

120,00Fundusz sołecki wsi Zielonka-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 120,00

4430 Różne opłaty i składki 37 797,000,00 37 797,00
37 797,00ubezpieczenia majatku gminy 0,00 37 797,00

Strona: 31

921 869 575,67Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 869 575,67

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 31



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

320 000,000,00 320 000,00

320 000,00Podstawowe utrzymanie GDK w
Sosnie wraz ze swietlica w
Sosnie, Wawelnie i Sitnie

0,00 320 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,000,00 1 000,00
1 000,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno

-świetlice wiejskie
0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,000,00 50,00
50,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno

-świetlice wiejskie
0,00 50,00

0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

321 050,00321 050,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

164 677,000,00 164 677,00

164 677,00Podstawowe utrzymanie
Biblioteki Gminnej w Sośnie i
filiami w Wielowiczu i Wąwelnie

0,00 164 677,00

0,0092116 Biblioteki 164 677,00164 677,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

4 000,000,00 4 000,00

4 000,00dotacja celowa -obiekty wpisane
do rejestru zabytków

0,00 4 000,00

0,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

4 000,004 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,000,00 800,00
800,00zakup zniczy, wiazanek

okolicznosciowych na miejsca
pamięci.

0,00 800,00

0,0092127 Działalność dotycząca miejsc
pamięci narodowej oraz ochrony
pamięci walk i męczeństwa

800,00800,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

250,000,00 250,00
250,00składki na ubezpieczenie

społeczne
0,00 250,00

Strona: 32

0,0092195 Pozostała działalność 379 048,67379 048,67

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 32



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 460,000,00 4 460,00

240,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-
utrzymanie sal wiejskich,
integracja mieszkańców

0,00 240,00

1 080,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 080,00

480,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

0,00 480,00

240,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 240,00

240,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 240,00

740,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 740,00

1 440,00przeglądy techniczne 5-letnie
sal wiejskich 

0,00 1 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 065,000,00 43 065,00
800,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -

utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 800,00

11 050,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 11 050,00

210,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 210,00

550,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 550,00

1 000,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

0,00 1 000,00

2 660,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 2 660,00

900,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 900,00

250,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 250,00

850,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 850,00

8 503,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 8 503,00

8 124,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 8 124,00

7 868,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 7 868,00

300,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 300,00

Strona: 33

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 33



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,000,00 35 000,00

35 000,00Projekt pn. "Wyposażenie
świetlic Gminnego Domu Kultury
w Sośnie oraz Gminnej
Biblioteki Publicznej w Sośnie
wraz z Filią w Wielowiczu."

0,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 700,000,00 5 700,00
700,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -

utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 700,00

800,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 800,00

1 300,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 300,00

500,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

0,00 500,00

300,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 300,00

700,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 700,00

800,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 800,00

600,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 600,00

Strona: 34

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 34



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4260 Zakup energii 25 185,000,00 25 185,00

5 000,00energia elektryczna - sale
wiejskie

0,00 5 000,00

690,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 690,00

2 300,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 2 300,00

900,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 900,00

3 150,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 3 150,00

2 365,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

0,00 2 365,00

250,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 250,00

935,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 935,00

1 170,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 170,00

2 200,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 2 200,00

1 300,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 300,00

4 925,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 4 925,00

4270 Zakup usług remontowych 1 480,000,00 1 480,00
280,00czyszczenie, przegląd kominów

i  szczelnosci  instalacji
gazowej- sale wiejskie

0,00 280,00

1 200,00zakup usług
remontowych-awarie sale
wiejskie 

0,00 1 200,00

Strona: 35

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 35



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 14 694,000,00 14 694,00

30,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 30,00

200,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 200,00

260,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 260,00

1 280,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 280,00

1 470,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

0,00 1 470,00

3 500,00Fundusz sołecki wsi Sośno  - 
integracja mieszkańców

0,00 3 500,00

1 009,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 009,00

1 050,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 050,00

1 940,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 1 940,00

490,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 490,00

2 475,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

0,00 2 475,00

200,00legalizacja gaśnic -sale wiejskie 0,00 200,00
700,00przeglady elektryczne w salach 

wiejskich 
0,00 700,00

90,00wywóz n/ stalych - sale wiejskie 0,00 90,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
211 214,670,00 211 214,67
211 214,67Rozbudowa, przebudowa

budynku świetlicy wiejskiejz
garzażem osp wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejską  i bibliotekę z
czytelnią w Wielowiczu

0,00 211 214,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

38 000,000,00 38 000,00
38 000,00Rozbudowa, przebudowa

budynku świetlicy wiejskiejz
garzażem osp wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejską  i bibliotekę z
czytelnią w Wielowiczu

0,00 38 000,00

Strona: 36

0,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

33 510,0033 510,00
926 33 510,00Kultura fizyczna 0,00 33 510,00

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 36



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:26-12-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 000,000,00 23 000,00

22 000,00sport kwalifikowany 0,00 22 000,00
1 000,00Sport masowy-

upowszechnianie kultury
fizycznej

0,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

600,000,00 600,00
600,00diety dla sędziów meczów

eliminacyjnych do IOSW
Sępólno Kraj 2020

0,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 360,000,00 2 360,00
660,00cięcie trawy na boisku Sośno 0,00 660,00

1 700,00cięcie trawy na boisku Szynwałd 0,00 1 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,000,00 5 300,00

2 000,00Fundusz sołecki wsi Sosno
-kultura fizyczna ( boisko )

0,00 2 000,00

3 000,00zakup strojów i koszulek IOSW
2020

0,00 3 000,00

300,00zakup trawy na boisko
sportowe- dosiewka

0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,000,00 2 250,00
1 900,00organizacja XV Igrzysk

Olim.Sportowców wiejskich
Sępolno Kraj 2020

0,00 1 900,00

350,00wywóz n/płynnych ( boisko
Szynwałd)

0,00 350,00

Strona: 37 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 24 816 930,750,00 24 816 930,75

Id: 5C83B990-BF69-464C-AAD1-F3B5BDA079AE. Podpisany Strona 37


	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	750 - Administracja publiczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	750 - Administracja publiczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna

		2019-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




